



str. 9

Za mundurem... Kępno sznurem

Koncert orkiestr dętych służb mundurowych

BO MYŚMY ZŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ PULS
tygodnia
Mamy już 20 lat
Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 4 października 2022 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 38 (1012)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



Byki stratowały 36-latką



Fot. PSP Ostrzeszów

W Kaliszkowicach Kaliskich (gm. Mikstat) na terenie jednego z gospodarstw stado byków poturbowało 36-latką. Mężczyzna zmarł.

str. 3

Spalarnia jak bumerang?



OSTRZESZÓW „Rada Miejska niniejszym deklaruje niepodejmowanie inicjatyw i uchwał umożliwiających rozpoczęcie budowy spalarni odpadów na terenie wsi Rojów przy oczyszczalni ścieków, co do której Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów wydał decyzję środowiskową” - zapisano w przygotowanym przez troje radnych projekcie uchwały. Burmistrz Patryk Jędrowiak był jednak przeciwny tej uchwale, większość radnych również.

str. 5

Podatki w górę o 16 procent

KĘPNO Średnio o około 16 procent wzrosną od nowego roku stawki podatku od nieruchomości w gminie Kępno. Skarbnik Jarosław Ciesielski tłumaczył radnym, że taka podwyżka to dodatkowe 2,5 mln zł w budżecie samorządu.



str. 8

REKLAMA




AB STALLINGSSERVICES SVERIGE ORG.NO. 559290-7090

ZATRUDNIĘ MONTERÓW RUSZTOWAŃ Z UPRAWNIENIA SZWEDZKIMI

- Wynagrodzenie 205 sek/h
- Urlop dodatkowo wypłacany 13,9%
- Duża liczba godzin
- Samochód służbowy narzędzia, odzież
- Szwedzka umowa o prace
- Szwedzkie składki zdrowotne i emerytalne

Agnieszka
tel. 508 638 841
agnieszka@ab-s.se

Błażej
tel. 725765 516
blazej@ab-s.se

Smaki Jesieni na Końcu Świata



Potrawy były regionalne a produkty, z jakich je przygotowano pochodziły od lokalnych firm. W minioną niedzielę miała miejsce kolejna edycja festiwalu „Smaki jesieni na Końcu Świata”.



str. 4

Fot. Wiesław Kaczmarek

Pierwszy z trzech budynków poszkolnych zmienił swoje przeznaczenie

Dwie rodziny zamieszkają w byłej szkole



OLSZYNA

W miniony czwartek w Olszynie oddano do użytku dwa powstałe w budynku poszkolnym mieszkania komunalne. Wartość inwestycji to 760 tys. złotych, z czego blisko połowa to dofinansowanie, jakie spółka Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Ostrzeszowie pozyskała z Banku Gospodarstwa Krajowego.

Jeszcze niedawno w budynku tym mieściła się szkoła podstawowa, jednak po wybudowaniu Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie stała się pustostanem, podobnie zresztą jak drugi budynek poszkolny, zlokalizowany po drugiej stronie ulicy, jak również szkoła w Potaśni.

- Przez ostatnie lata robiliśmy wszystko, aby uzyskać dofinansowanie i móc przekształcić te budynki na budynki mieszkalne - wyznał burmistrz Patryk Jędrówiak. - Na taką możliwość natrafiliśmy w ostatnim programie, z którego pozyskaliśmy znaczące środki i pierwsze efekty tych prac są za naszymi plecami.

W wyremontowanym budynku powstały dwa mieszkania komunalne. - Budynek ma dwa lokale mieszkalne: jeden o pow. 58 m², drugi 71 m² - mówi Anna Missalla, prezes spółki Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Ostrzeszowie. - Cała inwestycja rozpoczęła się w roku ubiegłym, 22 grudnia została podpisana umowa na wykonanie przebudowy szkoły, 29 grudnia został przekazany plac budowy.

Burmistrz zapewnia, że pozostałe dwa budynki również będą systematycznie oddawane do użytku,

dzięki czemu kolejne rodziny oczekujące na mieszkania bądź na zamianę mieszkań będą mogły zamieszkać w komfortowych warunkach. Będą to wykończone „pod klucz” mieszkania 1-, 2- i 3-pokojowe.

Burmistrz Jędrówiak podkreśla, że polityka mieszkaniowa jest bardzo ważnym elementem polityki gminnej. - Planowaliśmy rozpocząć zwiększanie zasobu mieszkaniowego poprzez wybudowanie budynku komunalnego, jednak ze względu na możliwość pozyskania środków na remonty budynków poszkolnych w pierwszej kolejności zdecydowaliśmy się, na wyremontowanie tego zasobu, który mamy w gminie, a dopiero w następnej kolejności rozpocząć inwestycję budowy budynków od zera - wyznaje.

W sumie w Olszynie i Potaśni powstaną 15 mieszkań o powierzchni od 36 do nawet 70 m². Wartość inwestycji wynosi ok 4 mln zł, z czego 80% kosztów kwalifikowanych to środki zewnętrzne.

Przynieś pyrę - wygraj nagrodę!



Jesień zawitała na dobre, a wraz z nią jesienne zbiory. Wyhodowałeś pyrę - giganta na wielkopolskiej ziemi? Przynieś ją na konkurs! Do wygrania atrakcyjne nagrody!

Pomysłodawcą konkursu na największą wielkopolską pyrę oraz potrawę z pyry pn. „Pyrą i kapustką do pysznego dania przepustka” jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Wydarzenie odbędzie się 8 października 2022 r. w Hali Sportowej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Ostrzeszowie przy ul. Piastowskiej 3. Rozpoczęcie wydarzenia zaplanowano na godzinę 12:00.

Przedsięwzięcie ma na celu promocję pyry (ziem-

niaka), która od lat stanowi wizytówkę Wielkopolski, a także kultywowanie regionalnych tradycji kulinarnych oraz integrację lokalnej społeczności i zaangażowanie jej do uczestnictwa w wydarzeniach organizowanych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

W trakcie wydarzenia przewidziane są liczne atrakcje. Skosztować będzie można lokalnych wyrobów, a całość dopełnią występy artystyczne. Komisja Konkursowa wybierze najlepsze potrawy z pyry i kapusty oraz najlepsze pyry, które zostaną nagrodzone. Widzimy się już w najbliższą sobotę 8 października! Serdecznie zapraszamy.

UM

RED

REKLAMA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Premia naSTART II

Załącz konto RBS Młodzież i odbierz nawet 100 zł premii!

A dla rodzica premia na obsługę rachunku.

Jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym osoby małoletniej do 18 roku życia, załącz dla niej konto RBS Młodzież i płac przez 12 miesięcy tylko 50 % standardowej opłaty za prowadzenie rachunku.

Promocja rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 15.06.2022 r. do 31.12.2022 r. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie www.rbs.lututow.pl

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego
Krzysztof Grabowski
zaprasza na

**finał konkursu
NA NAJWIĘKSZĄ WIELKOPOLSKĄ PYRĘ
oraz
POTRAWĘ Z PYRY
"PYRA I KAPUSTKA
TO DO PYSZNEGO DANIA PRZEPUSTKA"**

8 października 2022 r., godz. 12:00
hala sportowa przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Marii Dąbrowskiej
w Ostrzeszowie
ul. Piastowska 3

w programie:
- możliwość zakupu produktów regionalnych na stoiskach
- występy artystyczne
- wręczenie nagród i wyróżnień

WIELKOPOLSKA SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

KRONIKA POLICYJNA



Potrącenie pieszej w Ligocie

W miniony piątek (30 września) około godziny 14.20 w Ligocie auto potrąciło 12-latkę, która nagle weszła na drogę.

Do zdarzenia doszło na drodze wojewódzkiej nr 449, poza obszarem zabudowanym.

- 12-letnia mieszkanka powiatu ostrzeszowskiego, nie upewniając się co do możliwości bezpiecznego przejścia na drugą stronę jezdni, wychodząc zza stojącego na pasie ruchu pojazdu weszła na drogę wprost pod jadącego od strony Sycowa busa marki Opel, za kierownicą którego siedział 19-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego - mówi st. sierż. Anna Piechocka, zastępca rzecznika prasowego KPP w Ostrzeszowie.

Nastolatka doznała obrażeń ciała, śmigłowcem Lotniczego Pogotowia Ratunkowego została przetransportowana do szpitala.

Nie ustąpił pierwszeństwa grupie przedszkolaków

OSTRZESZÓW Mandatem w wysokości 1500 złotych oraz przypisaniem 15 pkt karnych ukarany został kierowca, który nie ustąpił pierwszeństwa wchodzącej na przejście dla pieszych grupie przedszkolaków.

28 września o godz. 10.50 na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie, podczas działań dotyczących Niechronionych Uczestników Ruchu Drogowego (NURT), funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali do kontroli kierującego mercedesem 69-letniego mieszkańca gm. Doruchów.

- Mężczyzna popełnił wykroczenie polegające na nieustąpieniu pierwszeństwa wchodzącej na przejście dla pieszych grupie przedszkolaków wraz z opiekunami - mówi st. sierż. Anna Piechocka, zastępca rzecznika prasowego KPP w Ostrzeszowie.

Za tak rażące naruszenie przepisów ruchu drogowego kierujący został ukarany mandatem w kwocie 1500 złotych oraz zgodnie z nowo obowiązującym od 17 września br. taryfikatorem, przypisano mu 15 punktów karnych.

Pijany i na zakazie

GRABÓW 2 października o godz. 21.20 dyżurny ostrzeszowskiej komendy otrzymał zgłoszenie o mężczyźnie, najprawdopodobniej znajdującym się w stanie nietrzeźwości, który wykonując manewr parkowania na jednym z osiedli w Grabowie uderzył w śmietnik.

- Patrol na miejscu zastał 37-letniego mieszkańca Grabowa, który kierował oplem, jednak odmówił on poddania się kontroli trzeźwości - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Z uwagi na wyczuwalną od mężczyzny woń alkoholu od kierującego pobrano trzykrotnie krew do badań. Podczas dokonanego w policyjnej bazie sprawdzenia okazało się również, że kierował on pojazdem pomimo czynnego zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych.

Za popełnione przestępstwo mężczyzna po raz kolejny odpowie przed sądem. **RED**



W Kaliszkowicach Kaliskich (gm. Mikstat) na terenie jednego z gospodarstw rolnych stado byków poturbowało 36-latkę. Mężczyzna zmarł.

Do tragicznego w skutkach zdarzenia doszło w miniony czwartek (29 września) około godz. 6.40 rano w Kaliszkowicach Kaliskich.

- Z nieustalonej na chwilę obecną przyczyny z obory nagle uwolniły się buhaje w ilości około 11 sztuk - mówi st. sierż. Anna Piechocka, zastępca rzecznika prasowego KPP w Ostrzeszowie. - Biegały one po terenie posesji. Podczas zagania zwierząt do obory poturbowały gospodarzy.

Jak mówi str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie, gdy strażacy przybyli na miejsce, zastali tam patrol policji, który udzielał pomocy nieprzytomnemu mężczyźnie i próbował zagonić zwierzęta do budynków gospodarczych. - Ratownicy zabezpieczyli miejsce zdra-

KALISZKOWICE KALISKIE Tragedia na terenie jednego z gospodarstw rolnych

Byki stratowały 36-latkę

zenia, wozem strażackim i radiowozem oddzielono osobę poszkodowaną od biegających na podwórzu byków, tak aby ratownicy i osoba poszkodowana byli bezpieczni - dodaje.

Strażacy podjęli próbę zagonienia byków do obory, w czym pomogli okoliczni mieszkańcy, którzy zbiegli się na miejsce.

Do czasu przybycia Zespołu Ratownictwa Medycznego, policjanci wraz ze strażakami prowadzili resuscytację krążeniowo - oddechową 36-letniego mężczyzny.

Przybyły na miejsce lekarz stwierdził jego zgon. 34-letnia kobieta uczestnicząca w zaganianiu zwierząt do obory została przetransportowana karetką do szpitala

w Ostrowie Wielkopolskim. Na miejscu przeprowadzono czynności pod nadzorem Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie. **RED**

Nowy taryfikator im niestraszny

KUŹNICA GRAB. 1 października br. o godz. 13.10 w Kuźnicy Grabowskiej kierujący bmw 21-letni mieszkaniec gm. Kraszewice przekroczył dopuszczalną prędkość na obszarze zabudowanym o 67 km/h. Sprawcę ukarano mandatem w kwocie 2000 złotych, przypisano 14 pkt. karnych oraz zatrzymano mu prawo jazdy.

GIŻYCE Tego samego dnia o godz. 15.30 w Giżycach kierujący seatem 24-letni mieszkaniec gm. Szczytники przekroczył dozwoloną prędkość w terenie zabudowanym o 82 km/h, jadąc 132/50. Kierującemu zatrzymano uprawnienia do kierowania pojazdami oraz zastosowano postępowanie mandatowe, przypisując 15 pkt. karnych.

GIŻYCE 1 bm. o godz. 18.10 w Giżycach kierujący audi 33-letni mieszkaniec Wrocławia przekroczył dozwoloną prędkość o 67 km/h. Wobec kierującego także zastosowano postępowanie mandatowe, przypisano 14 pkt karnych oraz zatrzymano prawo jazdy. **RED**

REKLAMA

ZATRUDNIĘ
kierowcę kat. C+E
w transporcie krajowym
pracownika gospodarczego
z orzeczeniem o niepełnosprawności
Głuszyna, tel. 601 398 254

Szukamy:
KIEROWCÓW KAT. B

- umowa o pracę / B2B
- elastyczny grafik
- trasy krajowe i zagraniczne

OCZEKUJEMY:

- Prawo jazdy kat. B
- Doświadczenie na stanowisku kierowcy busa do 3,5 tony
- Mile widziana podstawowa znajomość języka niemieckiego lub angielskiego
- Odporność na stres
- Komunikatywność i wysoka kultura osobista

OFERUJEMY:

- Stabilne warunki zatrudnienia
- Atrakcyjne warunki płacy i pracy
- Niezbędne narzędzia do pracy i w pełni wyposażony samochód
- Przyjazną atmosferę i możliwość rozwoju zawodowego
- Szkolenia, imprezy firmowe i integracyjne

Zadzwoń **881 403 508**

Skontaktuj się z nami rekrutacja@adamsgroup.pl

Miejsce pracy: **Ligota 59B**
63-507 Kobyla Góra, woj. wielkopolskie

Adams Group – jeden z największych producentów mebli tapicerowanych w regionie.

REKLAMA

TARTAK ISKRA DROŁTOWICE

- WIĘŻBA DACHOWA
- TARCICA SUSZONA IGLASTA I LIŚCIASTA
- DESKA PODŁOGOWA
- KLEJONKA OKIENNA
- DESKA, PODBITKA
- PŁYTA KLEJONA

Sprzedaj PELLETU i DREWNA KOMINKOWEGO

Drołtowiec 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207,
e-mail: tartak.iskra@vp.pl
www.tartak-iskra.pl

Smaki Jesieni na Końcu Świata



Potrawy były regionalne a produkty, z jakich je przygotowano pochodziły od lokalnych firm. W minioną niedzielę miała miejsce kolejna edycja festiwalu „Smaki jesieni na Końcu Świata”.



swoj kulturalny wymiar. Na lokalnej scenie swoje zdolności artystyczne zaprezentowało 8 zespołów ludowych i śpiewaczych z regionu.

W ramach festiwalu odbył się też: Bieg i Marsz Nordic Walking na Końcu Świata. Zwycięzcą głównego biegu został Maciej Marczak.



Imprezę zakończyła biesiada prowadzona przez zespół DIODA.

Projekt został dofinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”.



- Cieszę się, że ta impreza się rozrasta, że jest kontynuowana - wyznał wice-marszałek Krzysztof Grabowski. - Samorząd Województwa Wielkopolskiego tradycyjnie wspiera finansowo gminę Kraszewice w realizacji tego, i nie tylko,



Fot. Wiesław Kaczmarek

- Serdecznie państwa zapraszam na skąpaną w słońcu polaną na Końcu Świata

- zachęcał tuż przed rozpoczęciem imprezy wójt Kraszewic Konrad Kuświk, za-

pewniając, że liczne stoiska pełne są smakowitych potraw. Fakt, tradycyjnie nikt z festiwalu nie wrócił głodny, o co zadbały panie z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy. Impreza miała też

zadania. Ważne jest to, że przy okazji „Smaków Jesieni” również odbywają się biegi, które na stałe wpisały się w tę imprezę. Imprezę organizowaną z wielkim

rozmachem, która przyciąga tłumy już nie tylko z powiatu ostrzeszowskiego, nie tylko z Wielkopolski, ale i z całego kraju.

WK



Uczniowie i sportowcy wyróżnieni



KOBYLA GÓRA
Najlepsi sportowcy, a także laureaci pozaszkolnych konkursów z terenu gminy Kobyla Góra wyróżnieni. Podczas ostatniej sesji, z rąk wójta Wiesława Berskiego i przewodniczącego Rady Gminy Eugeniusza Morcy uczniowie odebrali listy gratulacyjne za swoje wysokie osiągnięcia w sporcie i nauce oraz vouchery sportowe.

NAGRODZENI UCZNIOWIE
Zdobywcynie I miejsca w Finale Wojewódzkim XIII Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Aerobiku Grupowym:
- Maria Adamska, Maja Pin-



kowska, Julia Puchała, Julia Wieczorek, Hanna Walkowiak, Zuzanna Ładniak, Nikola Luty, Anna Kapała, Marta Kafanka, Lena Juszczyk
Zdobywcynie III miejsca w Finale Wojewódzkim XIII Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Aerobiku Grupowym:
- Martyna Szulc, Kamila Kużaj, Amelia Królikowska, Oliwia Królikowska, Matylda



Kocój, Lena Kapała, Daria Jasińska, Lena Wasielewska
Zdobywca I miejsca w Mistrzostwach Wielkopolski U16 w Lekkiej Atletyce - rzut dyskiem:
- Artur Robak
Finalista Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego:
- Michał Zuber
Trzykrotny medalista Mistrzostw Krajowych w biegach na 1500 m i 3000 m



oraz wielokrotny medalista Mistrzostw Wielkopolski:
- Wojciech Kozłowski
Finalistka Mistrzostw Polski w biegach na 1000 m, 800 m i 400 m oraz wielokrotna medalistka Mistrzostw Wielkopolski:
- Hanna Sipurzyńska
Finalista Mistrzostw Wielkopolski w rzucie oszczepem:
- Wiktor Jerzyk. **UG**



ZAPRASZAMY DO
Intermarché
Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00
ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów

OSTRZESZÓW Rada nie podjęła uchwały w sprawie zaniechania budowy spalarni śmieci

Spalarnia jak bumerang?

„Rada Miejska niniejszym deklaruje niepodjęcie inicjatyw i uchwał umożliwiających rozpoczęcie budowy spalarni odpadów na terenie wsi Rojów przy oczyszczalni ścieków, co do której Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów wydał decyzję środowiskową” - zapisano w przygotowanym przez troje radnych projekcie uchwały. Burmistrz Patryk Jędrowiak był jednak przeciwny tej uchwale, większość radnych również.

Wcześniej, przedstawiając sprawozdanie z prac w okresie międzysesyjnym, burmistrz Patryk Jędrowiak poinformował m.in. o tym, że rozpoczęła się budowa „łącznika” ul. Kolejowej z ul. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie, wyłonieni też zostali wykonawcy planowanej jeszcze w tym roku przebudowy ul. Wiejskiej i Bukowej. Burmistrz wspominał również o kolejnych działaniach inwestycyjnych w ramach realizowanego przez samorząd Województwa Wielkopolskiego programu „Deszczówka”, mając na myśli zbiornik przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rojowie (montaż jest w toku) oraz przy parku miejskim w Ostrzeszowie.



STANOWISKO RADY

Podczas czwartkowej sesji radni podjęli szereg uchwał, jednak największą dyskusję wzbudził projekt uchwały zgłoszony przez radnych Krystynę Rajską, Mariusza Witka i Andrzeja Manikowskiego w sprawie deklaracji dotyczącej budowy spalarni odpadów na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów. W projekcie tym zapisano, że „Rada Miejska niniejszym deklaruje niepodjęcie inicjatyw i uchwał umożliwiających rozpoczęcie budowy spalarni odpadów na terenie wsi Rojów przy oczyszczalni ścieków, co do której Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów wydał decyzję środowiskową. Jednocześnie

nie Rada Miejska wyraża negatywne stanowisko co do dalszych planów powstania tej inwestycji”.

- Sama uchwała nie jest tylko i wyłącznie inicjatywą radnych, ona wynika z przeprowadzonych rozmów z mieszkańcami i oczekiwań mieszkańców, aby i Rada Miejska jako organ uchwałodawczy zajęła stanowisko w tej sprawie - uzasadniał radny Witek. - Oczywiście nie chodzi w tej chwili o dyskusję na temat warunków technicznych, sprawności czy też zasadności, natomiast podjęcie stanowiska. (...) Chciałbym, aby wszyscy przy głosowaniu pamiętali, jakie deklaracje padały już wcześniej i nawet na tej sali, nie mó-

wię już w innych miejscach. (...) Sam osobiście, jak i wielu mieszkańców oczekuję, jak wielu na tej sali, zajęcia takiego stanowiska.

JESTEM NA NIE

Do projektu uchwały negatywnie ustosunkował się burmistrz Patryk Jędrowiak. Analizując uzasadnienie zwrócił uwagę na fakt, że w pierwszym akapicie jest napisane, że Rada Miejska wyraża zaniepokojenie wobec planów budowy spalarni. - Chciałem zauważyć, że zgodnie z oświadczeniem, które zostało wydane 6 czerwca, o ile się nie mylę, takich planów obecnie nie ma, prace zostały wstrzymane, zaniechane, więc po 4 miesiącach pisanie o planach budowy spalarni odpadów po prostu jest nieaktualne - wyznał burmistrz. Dodał

również, że wbrew temu, co zostało napisane w uzasadnieniu, zamieścił przecież również na oficjalnej stronie UMiG jasną deklarację odstąpienia od przedsięwzięcia.

- Oczywiście może to i prawda, może nieprawda - odparł Witek. - Mieszkańcy oczekiwali podjęcia decyzji uchylającej decyzję środowiskową, zaraz po tej deklaracji. Takowa decyzja nie została wydana.

Witek powtórzył, że „to koleżanki i koledzy radni muszą pamiętać, jakie składali deklaracje i jak zgłoszą nad projektem tej uchwały”. Radny Antoni Marchiński zwrócił też burmistrzowi uwagę, że deklaracja nie jest aktem prawnym. - Ja nie rozumiem, pan się wycofuje, a nie chce pan pozwolić, żebyśmy my jako rada podjęli decyzję, że rezygnujemy z tej spalarni - mówił zdziwiony.

- Nie mam problemu co do rezygnacji z tego przedsięwzięcia, bo już 4 miesiące temu to ogłosiłem. Mam problem co do podejmowania projektu uchwały, który wprowadza w błąd - odparł burmistrz, przypominając, że w uzasadnieniu do projektu uchwały napisano, że jego oświadczenie zostało zamieszczone na fb i nie stanowi jasnej deklaracji. - Tak jak powiedziałem, podstawowa informacja i oświadczenie jest na oficjalnej stronie UMiG - powtórzył.

- Projekt uchwały możemy jeszcze przedyskutować,

dość słów, ewentualnie ujmować słowa, ale oczekiwanie przez mieszkańców pozostanie - zwrócił uwagę Witek.

JESTEM PRZECIWI, ALE...

Do kolejnej wypowiedzi radnego Witka odniósł się radny Aleksander Józefiak. - Padło stwierdzenie radnego sprawozdawcy, że kto będzie głosował przeciwko tej uchwale, to będzie za budową spalarni - wyznał. - Chciałem oświadczyć, że ja jestem przeciwko budowie spalarni, zawsze byłem, zawsze tak deklarowałem, ale tę uchwałę uważam za bezpodstawną, niepotrzebną, bo nigdy rada nie podejmowała uchwały na temat budowy, więc dlaczego ma nagle podnosić uchwałę, że nie będzie, że odstepuje od tego projektu. Dlatego będę głosował przeciwko tej uchwale.

Ostatecznie za przyjęciem uchwały głosowało 6 radnych, 12 było przeciw, a 2 wstrzymało się od głosu. Uchwała nie została więc przez Radę przyjęta.

Pod koniec posiedzenia burmistrz przedstawił też radnym wyliczenia Związku Miast Polskich, z których wynika, że w latach 2019-2023 łączny ubytek dochodów gminy z PIT wyniósł blisko 27 mln zł. Biorąc nawet pod uwagę otrzymaną rekompensatę (ok. 7,3 mln zł) i tak oznacza to spadek dochodów na poziomie 19,5 mln zł.

RED

Dzień Białej Laski

OSTRZESZÓW



Jak co roku z początkiem jesieni Polski Związek Niewidomych w Ostrzeszowie zorganizował „Dzień Białej Laski”. Spotkanie odbyło się 22 września w „Mlecznej Perełce”.

Biała Laska jest to symbol i przewodnik dla osób niewidomych i słabo widzących, informuje społeczeństwo, wyróżnia z pośród tłumu, aby okazać im zrozumienie i pomoc w razie potrzeby.

Spotkanie rozpoczęło się o godzinie 10.00, powitaniem przybyłych gości,



członków koła oraz minutą ciszy podarowaną pani prezes i pani wiceprezes okręgu Poznań, które odeszły w mijającym roku.

Następnie przeczytano wiersz pt. „Biała Laska” i wtedy zabrali głos zaproszeni goście informując o zmianach dotyczących sytuacji osób niepełnosprawnych oraz zmian w gminie i powiecie.

Podano obiad, kawę i ciasto. Całość uświetnił muzyką i śpiewem zespołu Jesienne Róże reprezentujący Trzeci Wiek Ostrzeszów. Spotkanie zakończyło się w miłym nastroju z pozytywnymi życzeniami.

powiatostrzeszowski.pl



REKLAMA

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

Okna drewniane

PROMOCJA!

NAJTAŃNIEJ W REGIONIE

PRZYCHODNIA W KRASZEWICACH

• Pracownia USG: USG brzucha, szyi, węzłów chłonnych, stawów

• Prof. dr hab. n. med. Rafał Poręba **KARDIOLOG**, USG serca, Holter EKG, Holter ciśnieniowy



Tel . 62 731 20 04, 518 052 111
kontakt@przychodnia-kraszewice.pl
www.przychodnia-kraszewice.pl

OSTRZESZÓW SOSW włączył się do akcji „Daj piąta dla dzieciaka”

Charytatywny Bieg w Piżamach

29 września na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ostrzeszowie zorganizowano Bieg w Piżamach na znak solidarności z dziećmi chorymi onkologicznie. - Założmy piżamy i wpłaćmy symboliczną kwotę na konto fundacji – apelowali organizatorzy.

Inicjatorem całej akcji jest fundacja „Gdy liczy się czas”. Dzięki zeszłorocznej edycji udało nam zakupić pompy na Oddział Dziecięcej Onkologii i Hematologii, spełnić marzenia onkodzieci, otworzyć mały ośrodek rehabilitacji w Lublinie oraz po raz pierwszy zorganizować bajeczny turnus



dla onkonastolatek i ich mam w prawdziwym pałacu.

Ich kolejnym marzeniem jest stworzenie ośrodka rehabilitacyjnego dla dzieci w Warszawie.

Na apel fundacji odpowiedział m.in. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ostrzeszowie,

który w miniony czwartek zorganizował II Charytatywny Bieg w Piżamach. Dlaczego w piżamach?

- Czasami dzieciństwo kończy się w pewnym momencie i dzieci z oddziałów onkologicznych spędzają resztę swojego dzieciństwa

w piżamach - tłumaczy Izabela Kołodziej, jedna z współorganizatorek ostrzeszowskiego Biegu. - Na znak solidarności z dziećmi chorymi onkologicznie, my też przebieramy się w piżamy, biegamy i zbieramy pieniądze dla fundacji „Gdy liczy się czas”. **WK**



Sprzątanie Świata w Kraszewicach



Przedszkolaki z Publicznego Przedszkola Mali Odkrywczy w Kraszewicach wzięły udział w akcji ekologicznej na rzecz ochrony środowiska Sprzątanie Świata, której przyświeca-

ła myśl: **Wszystkie śmieci są nasze.**

Na zajęciach dzieci dowiedziały się jak segregować odpady i miały możliwość własnoręcznie posortować różne rodzaje śmieci. Z ra-

dością obejrzały też bajkę edukacyjną pt. „Odpady - segregacja śmieci, recykling”. Następnie zaopatrzone w worki i rękawice oczyszczały z odpadów najbliższą okolicę. **PK**



Dzieci z Kaliszkowic Ołobockich sprzątają świat

Wrzesień upłynął w całej Polsce pod hasłem „Sprzątanie świata”. Pomimo dość niesprzyjającej aury przedszkolacy i uczniowie ze szkoły w Kaliszkowicach Ołobockich również przyłączyli się do tej akcji chcąc, aby teren wokół nich znów był czysty, bez śmieci na poboczach dróg, przystankach czy w pobliżu szkoły.

Wszystkie dzieci, zaopatrzone w rękawiczki i worki foliowe, pod czujnym okiem wychowawców wyruszyli na ulice wioski, aby pozbiierać śmieci. Akcja przebiegała szybko i sprawnie, a efekty pracy uczniów



były zadowalające. Czynny udział w tym przedsięwzięciu dał uczniom do zrozumienia, że należy dbać o swoje środowisko oraz czystość otoczenia. Celem nadrzędnym akcji szkolnej było ukształtowanie postaw

wy odpowiedzialności młodego pokolenia za obecny i przyszły stan środowiska naturalnego. Dzieci uczestniczyły w sprzątaniu z zaangażowaniem i z wielkim przejęciem.

A. Joks



KRONIKA POLICYJNA

Kierowali na podwójnym gazie

Kolejni nietrzeźwi kierujący wyeliminowani zostali z dróg powiatu kępińskiego.

KĘPNO 1 października o godz. 2.30 w nocy na ulicy Obrońców Pokoju w Kępnie policjanci Ognia Patrolowo-Interwencyjnego KPP zatrzymali kierującą samochodem marki Chrysler 22-letnią obywatelkę Ukrainy, która - jak się okazało - znajdowała się w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wskazało prawie 1,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

OPATÓW Tego samego dnia o godz. 16.15 w Opatowie policjanci posterunku Policji w Łęce Opatowskiej zatrzymali 39-letniego obywatela Gruzji, który kierował fordem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Wynik badania alkomatem wskazał ponad 1,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

KĘPNO 2 bm. o godz. 16 na ulicy Kościelnej w Kępnie funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali kierującego fiatem 36-letniego obywatela Ukrainy. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał 2 promile alkoholu, ponadto mężczyzna posiadał aktywny zakaz prowadzenia pojazdów.

Wszyscy kierujący zostali zatrzymani i osadzeni w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych. Postępowanie w tych sprawach prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

Policyjne działania „NURD”



Fot. KPP Kępno

Przeprowadzili 46 kontroli, podczas których ujawnili 43 wykroczenia, do jakich dopuścili się piesi oraz kierujący samochodami lub rowerzyści. W minioną środę na terenie powiatu kępińskiego przeprowadzono wzmożone działania pn. „Niechronieni uczestnicy ruchu drogowego”.

W ramach realizowanych na terenie całego kraju działań funkcjonariusze zwracali szczególną uwagę na zachowania kierowców wobec pieszych, zwłaszcza w obrębie oznakowanych przejść dla pieszych, ale też bacznie przyglądali się czy piesi i rowerzyści nie łamią przepisów ruchu drogowego.

Niechronieni uczestnicy ruchu drogowego, niezależnie czy poruszają się w terenie zabudowanym, czy poza nim, muszą zachować szczególną uwagę, ponieważ w zderzeniu z jakimkolwiek pojazdem mechanicznym ich szanse na przeżycie są niewielkie. Warto zapamiętać, że bycie widocznym oznacza jednocześnie bycie bezpiecznym. Tę „starą” prawdę znają wszyscy, ale jeszcze wielu pieszych nie używa elementów odblaskowych poruszając się po zmierzchu. Pamiętajmy, że poza terenem zabudowanym noszenie odblasków to obowiązek. Jednak nic nie stoi na przeszkodzie, aby używać ich również w mieście.

RED

Zderzenie dwóch aut na S8

W minioną niedzielę (2 października) o godz. 14.22 na 91 kilometrze trasy S8 doszło do zderzenia dwóch aut osobowych.

Przybyli na miejsce strażacy zastali dwa samochody osobowe po zderzeniu, znajdujące się na poboczu drogi. W wyniku zdarzenia dwie osoby zostały poszkodowane - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca rzecznika prasowego KP PSP w Ostrzeszowie.

Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy osobom biorącym udział



Fot. PSP Kępno

w zdarzeniu oraz ograniczeniu wycieków płynów eksploatacyjnych z uszkodzonych pojazdów. Osoby

poszkodowane, biorące udział w zdarzeniu zostały przekazane Zespołowi Ratownictwa Medycznego.

W zdarzeniu udział wzięły 4 zastępy straży pożarnej.

RED

Palił się garaż w Olszowie

W nocy z 2 na 3 października o godzinie 4.13 kępińscy strażacy zostali zaalarmowani o pożarze budynku garażowego w Olszowie.

Przybyli na miejsce strażacy zastali palący się, wolnostojący budynek garażowy. W wyniku zdarzenia nie odnotowano osób poszkodowanych - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca rzecznika prasowego KP PSP w Ostrzeszowie.



Fot. PSP Kępno

Działania straży polegały na podaniu 2 prądów gaśniczych na palący się budynek, następnie po ugasze-

niu pożaru budynek sprawdzono kamerą termowizyjną w celu wykluczenia potencjalnych zarzewi ognia.

W działaniach trwających ponad godzinę udział wzięły 3 zastępy straży pożarnej.

RED

Działkowi złodzieje zatrzymani

KĘPNO

Policjanci Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali dwóch sprawców okradających altany działkowe przy ulicy Sportowej i Wieluńskiej w Kępnie.

24 września o godzinie 8.45 na ulicy Sportowej w Kępnie policjanci Ognia Patrolowo Interwencyjnego Komendy Powiatowej Policji zatrzymali na gorącym uczynku złodzieja, który włamał się do altany działkowej i ukraść różnego rodzaju przedmioty o łącznej wartości prawie 2600 złotych. Zatrzymany mężczyzna to 50-letni mieszkaniec Kępna. Skradzione mienie wróciło do swojego prawowitego właściciela.

Tego samego dnia nasi mundurowi zostali powia-



domieni o kolejnych trzech włamaniach na ogródki działkowe przy ulicy Wieluńskiej. Natychmiast podjęto czynności zmierzające do ustalenia i zatrzymania działkowego złodzieja - mówi Rafał Stramowski z KPP w Kępnie.

Dwa dni później (26 września) kępińscy dzielnicowi zatrzymali 32-latkę z gminy Perzów, który był wytypowany do włamań na działki właśnie przy ulicy Wieluńskiej. Mężczyzna przyznał

się do zarzucanych mu czynów i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwa. O losie tego pierwszego również zadecyduje Sąd. Postępowanie w tych sprawach prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

Powoli kończy się sezon działkowy. Właściciele ogródków prowadzą ostatnie prace porządkowe, chowają meble ogrodowe i urządzenia potrzebne w takim miejscu. Zdarza się, że w słabo zabezpieczonych altankach pozostawione są elektronarzędzia, grille, radiodbiorniki, kuchenki, butle gazowe i droższy sprzęt ogrodniczy typu kosiarki, piły czy agregaty. - Na takie okazje czekają złodzieje - mówi sierż. Stramowski. - Aby uniknąć kradzieży, warto pamiętać o dobrym zabezpieczeniu działki

i jej wyposażenia na zimę.

W związku z powyższym Komenda Powiatowa Policji w Kępnie pragnie przekazać kilka rad jak ustrzec się nieproszonych w okresie jesienno-zimowym prawdopodobieństwo włamania do altany lub zniszczenia jej przedmiotów wartościowych jeśli jest to możliwe należy zabrać do domu - po zakończonych pracach prawidłowo należy zabezpieczyć altankę - jeżeli to możliwe zabezpieczyć okna przed wybiciem szyb - sąsiadów - działkowiczów dobrze jest zapoznać z osobami, które mogą korzystać z Twojej działki w czasie nieobecności - o każdej podejrzanej osobie kręcącej się po działkach powiadom Policję - tel. alarmowy 112.

RED

REKLAMA

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

KOTŁY 5 KLASA EcoDesign

Na węgiel, drewno, pellet, ekogroszek

DORADZTWO, SERWIS, MOŻLIWOŚĆ MONTAŻU

Dziadowa Kłoda, ul. Parkowa 25

791 534 534, 792 534 534

DOFINANSOWANIE

kotyleszka.pl

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ

Twoj Puls Tygodnia

Tel. 62 732-05-50

KĘPNO Bieda zagląda w oczy kępińskiego (i nie tylko) samorządu

Podatki w górę o 16 procent

Średnio o około 16 procent wzrosną od nowego roku stawki podatku od nieruchomości w gminie Kępno. Skarbnik Jarosław Ciesielski tłumaczył radnym, że taka podwyżka to dodatkowe 2,5 mln zł w budżecie samorządu. - Możemy zaklinać rzeczywistość i mówić Bóg wie co, ale rzeczywistość samorządowa zaczyna być smutna i szara - mówił o kondycji finansowej miast i gmin burmistrz Piotr Psikus.



okrojona i aby chociaż częściowo temu zapobiec proponujemy zwiększenie stawek do wysokości, które są podane w projekcie uchwały - poinformował.

PODCINANIE GAŁĘZI

Radny Marcin Tyc dopytywał jednak, czy aby na pewno nie ma innych możliwości niż podnoszenie podatków. - Tak, aby tego obciążenia nie przekładać na przedsiębiorców i mieszkańców - sugerował. Tłumaczył również, że proponowane zmiany stawek podatku od nieruchomości podwyżkowane są zwiększonymi kosztami wynikającymi z różnych uwarunkowań, które mają aktualnie miejsce. - M.in. wzrastają koszty energii elektrycznej, energii ciepłej, od 1 stycznia 2023 r. wzrosną najniższe wynagrodzenie, wysoka inflacja, wysokie koszty kredytów i pożyczek wynikające ze stopy procentowej, to wszystko powoduje, że przy aktualnych stawkach podatków realizacja zadań gminy w przyszłym roku byłaby znacznie

tylko „częściową rekompensatą tego wszystkiego, co rośnie, na co samorząd kępiński, jak i każdy samorząd w kraju nie ma najmniejszego wpływu”. - Rekompensata, którą nasz samorząd ma otrzymać (...) tylko w części pokryje nam koszty energii elektrycznej, która wzrosła w naszym przypadku o 263 procent - dowodził. - Wzrost energii elektrycznej to jest 6,4 mln zł a rekompensata będzie na poziomie 3,2 mln. Jeżeli do tego dodamy wzrost najniższego wynagrodzenia w kraju (...) to nie mamy z czego tego zrekomensować. Nie mamy wolnych środków na to, żeby przeznaczyć te pieniądze na wzrost tych najniższych wynagrodzeń. A to nie jest tak, że wyższe wynagrodzenia dostaną tylko ci, którzy dzisiaj najniżej zarabiają - mówił burmistrz, tłumacząc, że ten wzrost będzie dotyczył wszystkich z tego tytułu, tak aby zachować proporcje.

JEST BARDZO ŻŁE

Burmistrz przypomniał, że na poprzedniej sesji Gmina zmuszona była pożyczyć spółce Energetyka Ciepła środki (1,5 mln zł) na zakup opału. - Tego nigdy w 32-letniej historii samorządu kę-

pińskiego nie było. Zawsze było tak, że to spółka wypracowała własne środki na opał i nawet jeszcze przynosiła niewielki, ale zysk na koniec roku na poziomie 30-40 tys. Z taką sytuacją mamy po raz pierwszy do czynienia - podkreślał.

Psikus dowodził, że wzrost kosztów życia jest zdecydowanie większy, niż podawania oficjalnie inflacja. - My nie mamy środków - wyznał burmistrz. - Zastanawiamy się, jak skonstruować budżet na rok przyszły, bo to nie jest kwestia wyboru komu zabrać, gdzie ograniczyć, tylko czego nie robić. Przed takimi dylematami stoją samorządy w kraju. Możemy zaklinać rzeczywistość, możemy mówić Bóg wie co, ale rzeczywistość samorządowa zaczyna być szara i smutna. Każdy odpowiedzialny samorządowiec nie będzie ukrywał, że jest bardzo źle.

ZNOWU ZDALNE NAUCZANIE?

Włodarz gminy nie ukrywał, że stoją przed nimi bardzo trudne decyzje. - Będzie mi się zastanawiać nad tym, co utrzymać, czy nie taniej będzie dla nas posłać całość oświatę na zdalną naukę, funkcjonowanie szkół i opla-

ty za energię elektryczną - nadmieniał. - U mnie w gabinecie na tablicy jest wypisane 21 pozycji rzeczy, nad którymi się zastanawiamy, które będziemy chcieli mocno ograniczyć albo wręcz z nich zrezygnować, bo wolne środki finansowe, które nam pozostają do dyspozycji, nie będzie po prostu takich środków, ponieważ obciążenia od nas niezależne są dużo większe.

Burmistrz wyznał, że przed kolejną sesją trzeba będzie „znaleźć” w budżecie 770 tys. zł z tytułu wzrostu kosztów obsługi wyemitowanych obligacji, a to dlatego, że Rada Polityki Pieniężnej 12-krotnie podniosła stopy procentowe. - Kto z nas ma na to wpływ? Nikt. Zależymy od rzeczy, na które kompletnie nie mamy wpływu - przekonywał. - Podaż pieniądza na rynku jest bardzo duża. „Trzynastki”, „czternastki”, dodatki różnego rodzaju. Część tych pieniędzy w formie rewaloryzacji podatków chcemy ściągnąć do budżetu - nie ukrywał.

TYLKO NIE ZDALNE
Widmo wprowadzenia zdalnego nauczania przeraziło radnego Pawła Janińskiego, który zaapelował do burmi-

Piotr Psikus burmistrz Kępna

- To są rzeczy niepopularne, ja sobie z tego zdaję sprawę (...), ja nie zaklamuję rzeczywistości. Przedstawiam ją taką, jaka ona jest, z podniesionym czołem do kamery, która nas nagrywa. Nie mamy wyjścia, bo i tak, i tak rezygnując z wielu rzeczy nas niechybnie czekają.

strza, żeby tego nie robić. - Zróbmy wszystko, żeby te dzieci jednak na to zdalnie nie poszły, bo to będzie tragedia dla tych dzieci, psychicznie się dobijają, wykończą - dowodził.

Burmistrz zwrócił jednak uwagę, że nie powiedział, że posłać dzieci na zdalne, a tylko rozważają różne, m.in. ten, warianty. Odnosił się też do wypowiedzi radnego Tycy, zwracając uwagę na fakt, że stopa bezrobocia w powiecie nie wzrosła i nadal wynosi zaledwie 1,7 procent. Urząd Pracy nie ma też informacji o planowanych zwolnieniach grupowych.

- Generalnie sytuacja na rynku pracy w powiecie kępińskim jest stabilna. Wręcz przeciwnie, 89 osób w gminie Kępno znalazło w ostatnim czasie pracę, a zapotrzebowanie jest na 2022 miejsca pracy - poinformował.

Radny Tyc chciał powrócić jeszcze do wypisanych na tablicy w gabinecie burmistrza 21 „rzeczy” - Chętnie byśmy posłuchali, jakie to są cięcia, czego możemy się spodziewać i co nas czeka w przyszłości, jeśli ten scenariusz doszedłby do realizacji - nie ukrywał.

- Poczekajmy najpierw na realizację tej uchwały, bo ten scenariusz może być krótszy, a może być dużo głębszy, więc po co za wcześniej o tym mówić - odparł burmistrz.

JUR

Koncert orkiestr dętych służb mundurowych

Za mundurem... Kępno sznurem

Nie mylili się w swoim zaproszeniu organizatorzy niedzielnego koncertu orkiestr dętych służb mundurowych „Za mundurem... Kępno sznurem”, nazywając go zjawiskowym. Było nie tylko zjawiskowo, ale też muzycznie, tanecznie i widowiskowo.

- Będą państwo mogli zobaczyć historię polskiego munduru, historię polskiego oręza - wyznał prowadzący imprezę Mateusz Lewek ze stowarzyszenia „Nasz Bezpieczny Powiat Kępiński”, które było głównym organizatorem wydarzenia. - Zobaczą państwo policjantów w najnowszym umundurowaniu, jakie w tej chwili występuje w Policji, prezentuje je dzisiaj komendant powiatowej policji w Ostrowie Wlkp. (...) Jest też akcent historyczny, ja i prezes stowarzyszenia mamy na sobie umundurowanie przedwojennych policjantów.



Lewek podkreślał, że uroczystość ta ma też na celu uczczenie bohaterskich postawców Warszawy, którzy 4 października 1944 roku, po 63. dniach walki złożyli broń.

- Jestem pewien, że wszyscy, którzy tutaj, na kępińskim rynku się zgromadzili mają gorące serca pełne patriotyzmu, wartości narodowych oraz szacunku do służby Policji, Wojska, Wojsk Obrony Terytorialnej, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej - podkreślał prezes stowarzyszenia Mirosław Wiśniewski.

Kiedy na rynek wkroczyły Orkiestra Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach oraz Orkiestra Wojskowa z Bytomia, mieszkańcy powitali je należnymi brawami. To był jednak dopiero początek, gromkie brawa rozlegały się co rusz podczas przygotowanego przez nie koncertu połączonego z pokazem musztry paradnej.

Jakby tego było mało, tancerze z Uczniowskiego Klubu Sportowego „Atut” wystąpili z pokazem tańców narodowych, zaśpiewał też - i to jak - Reprezentacyjny Chór Powiatu Kępińskiego „Con Brio”.

Nie zabrakło też atrakcji dla dzieci, którym przewodził tego dnia Sierżant Pyrek - maskotka Wielkopolskiej Policji. Każdy też mógł skosztować policyjnej grochówki.

Okolicznościowe statuetki będące wyrazem wdzięczności Stowarzyszenia za pomoc i wsparcie odebrali rektor Akademii Kaliskiej prof. Andrzej Wojtyła, euro-



Atrakcji było jednak o wiele więcej, choćby pokaz uzbrojenia, sprzętu i wyposażenia Policji, Wojska Polskiego, Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej i Służby Więziennej, podziwiać też można było tego dnia unikatowe egzemplarze broni palnej z okresu II wojny światowej oraz współczesne.

Jakby tego było mało, tancerze z Uczniowskiego Klubu Sportowego „Atut” wystąpili z pokazem tańców narodowych, zaśpiewał też - i to jak - Reprezentacyjny Chór Powiatu Kępińskiego „Con Brio”.

Nie zabrakło też atrakcji dla dzieci, którym przewodził tego dnia Sierżant Pyrek - maskotka Wielkopolskiej Policji. Każdy też mógł skosztować policyjnej grochówki.

Okolicznościowe statuetki będące wyrazem wdzięczności Stowarzyszenia za pomoc i wsparcie odebrali rektor Akademii Kaliskiej prof. Andrzej Wojtyła, euro-



poseł Andżelika Możdżanowska, w imieniu starosty Roberta Kieruzala - wicestarosta Alicja Śniegocka, burmistrz Piotr Psikus oraz - w imieniu komendanta wojewódzkiego policji nadinsp. Piotra Mąki - komendant powiatowej policji w Kępnie mł. insp. Mirosław Józefiak



Burmistrz Psikus miał dla wszystkich dobrą wiadomość, Gmina pozyskała bowiem 100 tys. zł dotacji na rozbudowę monitoringu miasta. Nie przyszedł też z pustymi rękami i wręczył bowiem komendantowi Józefiakowi symboliczny czek na 10 tys. zł, które to środki

mają być przeznaczone na doposażenie policji.

Prezenty miała również wicestarosta Śniegocka, która na ręce komendanta powiatowego przekazała zakupione przez Starostwo telefony komórkowe, które otrzymają wszyscy dzielnicowi w powiecie.

JUR

Wspólne działania Policji i Straży Granicznej Sprawdzali legalność pobytu cudzoziemców



ŁĘKA OPATOWSKA

W czwartek 22 września br. policjanci Posterunku w Łęce Opatowskiej wraz z funkcjonariuszami Straży Granicznej przeprowadzili na terenie gminy Łęka Opatowska działania pod kątem legalności pobytu cudzoziemców na terenie gminy Łęka Opatowska.

- Działania te ukierunkowane były na ujawnianie oraz sprawdzanie legalności pobytu obywateli innych narodowości na terenie RP w szczególności na terenie gminy Łęka Opatowska

- mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. Kontrole przeprowadzono w wytypowanych przez dzielnicowych miejscach, gdzie na co dzień mieszka i przebywa największa liczba cudzoziemców. Skontrolowano łącznie 18 obywateli Ukrainy, Gruzji, Nepalu oraz Meksyku. W przypadku czterech obcokrajowców stwierdzono brak aktualnego zameldowania, za co osoby te zostały ukarane mandatami. Jedna osoba została zatrzymana przez Służbę Graniczną i doprowadzona do placówki SG w Kaliszu w związku z nielegalnym pobytom na terenie RP. RED

REKLAMA

BRAMY GARAŻOWE
MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS
WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073
AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

Ortopedyczny punkt usługowy
ORTO-TECH
KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn dojazd do pacjenta

www.orto-tech.pl

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojcinek Szum 5a
63-640 Bralin
tel.: 789 405 600

Samorząd Województwa Wielkopolskiego aktywnie wspiera i organizuje inicjatywy ograniczające marnowanie żywności oraz podnoszenie świadomości tego problemu. Rosnące ceny żywności powodują, że społeczeństwo, zaczyna przykładać coraz większą wagę do racjonalnego kupowania oraz wykorzystania żywności. 29 września obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Świadomości o Stratach i Marnowaniu Żywności, w którym szczególną wagę poświęca się działaniom zmierzającym do ograniczenia tego zjawiska.

Wielkopolska to region, w którym rocznie marnuje się blisko 0,5 mln ton żywności. Samorząd Województwa Wielkopolskiego w 2021 roku opracował i podjął „Program ograniczenia marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025”. Ponadto problem marnowania żywności

Wielkopolanie ograniczają marnowanie żywności



i ograniczenie jego występowania został wpisany do „Strategii rozwoju województwa wielkopolskiego do 2030 roku”. W ramach walki z marnowaniem jedzenia realizowane są programy wspierające organizacje pozarządowe (NGO), samorządy lokalne, a także organizowane są wydarzenia mające uświadomić społeczeństwo

jak duży wpływ ma racjonalne kupowanie i pełne wykorzystanie produktów spożywczych na nasze portfele. - Zjawisko marnowania żywności oraz zapobieganie jego występowania coraz częściej interesuje społeczność. Droższe żywność oraz koszty jej wytworzenia powodują, że zaczynamy dostrzegać jak ważne

jest racjonalne kupowanie oraz pełne zagospodarowanie produktów żywnościowych w naszych domach. Samorząd Województwa Wielkopolskiego intensywnie wspiera inicjatywy oraz umożliwia pozyskać wsparcie finansowe organizacjom pomocowym i samorządom lokalnym na realizację zadań służących lepszej dys-

trubcji żywności oraz edukacji społeczeństwa. Dotychczas z budżetu Województwa Wielkopolskiego przeznaczono niespełna 400 tys. zł na powstanie Jednostki w naszym województwie oraz ponad 363 tys. zł na transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego w celu ograniczenia marnotrawienia żywności realizuje przedsięwzięcia w postaci konkursów dotyczących tj. „Wielkopolskie Jadłodzielnie” oraz „Mobilne kuchnie warsztatowe”, które skierowane do samorządów oraz

wspierające rozwój i funkcjonowanie organizacji pozarządowych (NGO) zajmujących się pomocą żywnościową. Ponadto wśród działań znajdują się także konkursy na „Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem” oraz „Ośrodki ograniczenia marnotrawstwa żywności”. Kolejny blok działań, które mają uświadomić mieszkańcom, jak nie marnować jedzenia to akcje edukacyjne, skierowane głównie do młodych wielkopolan. Jedną z nich jest akcja promocji Międzynarodowego Dnia Świadomości o Stratach i Marnowaniu Żywności, który przypada 29 września. Od dwóch lat w trakcie Targów Smaki Regionów na Międzynarodowych Targach Poznańskich odbywają się pokazy kulinarne „Gotowanie bez marnowania”. W pokazach uczestniczą uczniowie szkół ponadpodstawowych o profilu gastronomicznym z całej Wielkopolski.

ZB

Warsztaty biżuterii szklanej dla seniorów



OPATÓW

14 września 2022 r. Gminna Biblioteka Publiczna w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie zorganizowała dla seniorów warsztaty z robienia biżuterii szklanej.

Zajęcia przeprowadzone zostały w placówkach w Opatowie oraz w Łęce Opatowskiej i rozpoczęły cykl wydarzeń, które będą organizowane przez Bibliotekę w ramach projektu „Na tropie kultury - biblioteka dla seniora”. Zadanie „Na tropie kultury - biblioteka dla seniora” dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury - państwowego funduszu celowego w ramach programu Partnerstwo dla książki.

Warsztaty rozpoczęły się od części teoretycznej, dzięki której uczestnicy zapoznali się z techniką tworzenia biżuterii i przyjrzyli się przykładom zrealizowanych projektów. Następnie seniorzy płynnie przeszli do części praktycznej warsztatów. Pierwszym krokiem był wybór szklanych kamyczków, które stanowiły podstawowy element tworzonej ozdoby. Dalsza część pracy polegała na projektowaniu, komponowaniu materiałów oraz lutowaniu. Warsztat kończyło oczyszczanie i zabezpieczenie przed utlenianiem elementów metalowych oraz zaplądanie rzemyka.

Powstałe efektowne i jedyne w swoim rodzaju wisiory twórczynie zabrały do domu.

RED

Podpisali umowę na budowę przedszkola



BARANÓW

Za 18 miesięcy powstanie w Baranowie nowe siedmiooddziałowe przedszkole. Umowę na realiza-

cję tego zadania Wójt Gminy Baranów podpisał 27 września 2022 r. z firmą „Projektobud”. Inwestycja zamknie się kosztem 22.660.535,15 zł



Przedmiotem umowy jest budowa przedszkola siedmiooddziałowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz zagospodarowaniem terenu przy ul. Orlika. Przedszkole będzie usytuowane w pobliżu

Kompleksu Oświatowo-Sportowego w Baranowie. Umowa obejmuje również kompletne wyposażenie przedszkola w urządzenia, armaturę, sprzęty oraz meble.

ems

Seniorzy na wycieczce



18 września Filia Biblioteczna w Siemianicach zaprosiła seniorów na wycieczkę do Lasek.

W Laskach czekał na nich miejscowy regionalista Florian Piasecki, aby oprowadzić i opowiedzieć historię miejscowości od początków jej powstania. Uczestnicy mieli okazję pospacerować po Laskach oraz obejrzeć m.in. dwa zabytkowe kościoły, których ciekawą historię przybliżył wszystkim pan Florian. Następnie

- dzięki uprzejmości Towarzystwa Przyjaciół Lasek „Lukus” i Marii Woźnicy, która udostępniła pomieszczenie w siedzibie Towarzystwa - uczestnicy wycieczki mogli napić się kawy i skosztować ciasta.

W trakcie spotkania Florian Piasecki podzielił się kolejnymi ciekawymi historiami na temat wsi, a pani Maria zaprezentowała publikację na temat historii wsi oraz album z przepięknymi zdjęciami Lasek i okolic.

RED

Wyjazd z seniorami do teatru



W czwartkowe popołudnie 22 września 2022r. ponad 40 osobowa grupa seniorów z gminy Łęka Opatowska udała się na jednodniową wycieczkę do Wrocławia zorganizowaną przez Gminną Bibliotekę Publiczną w

Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie. Wyjazd ten stanowił jedno z wielu wydarzeń, jakie Biblioteka w Opatowie zaplanowała dla seniorów w ramach realizacji zadania „Na tropie kultura - biblioteka dla seniora”.

Jedną z atrakcji dla uczestników wyjazdu, był pokaz Wrocławskiej Fontanny multimedialnej zlokalizowanej w malowniczym parku Szczytnickim, otoczonej pergolą i w bezpośrednim sąsiedztwie

Hali Stulecia. Dzięki zainstalowanemu w fontannie dyszom woda tryska w formie gejzerów, mgiełki i piany na wysokość nawet 40 m. Tym sposobem tworzy się ogromny ekran wodny, na którym wyświetlono wi-

zualizacje w towarzystwie muzyki klasycznej oraz efektów laserowych. Nie zabrakło również sposobności do pospacerowania w parku.

Następnie seniorzy udali się na obiad do jednej z wrocławskich restauracji. Wspólny posiłek był świetną okazją do prowadzenia długich i ciekawych rozmów w miłej atmosferze. Później korzystając z pięknej, jesiennej pogody grupa przespacerowała się w kierunku Wrocławskiego Teatru Komedia.

Głównym punktem programu wycieczki z seniorami był spektakl komediowy pt. „Pomoc domowa”. Przedstawienie w niezwykle za-

bawny sposób opowiadało o miłosnych perypetiach małżeństwa, któremu skomplikowane sprawy sercowe pomagają rozsupłać niezawodna Nadia - tytułowa pomoc domowa. Przechabawna komedia dostarczyła uczestnikom dużo uśmiechu oraz wprawiła ich w doskonały nastrój.

Wyjazd seniorów do teatru został zorganizowany w ramach zadania „Na tropie kultura - biblioteka dla seniora” dofinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury - państwowego funduszu celowego.

BO

Wypoczywali w Polanicy Zdrój

Członkowie Kępińskiego Koła Niewidomych i Niedowidzących wyjechali na wycieczkę do Polanicy Zdrój.

Na wycieczkę członkowie koła wyruszyli pod opieką przewodniczącej Henryki Lubryki. Pogoda i humory przez cały czas wszystkim dopisywały.

W poniedziałek zajęli do Ośrodka Matki Bożej Fatimskiej, gdzie zostali zakwaterowani. Po drodze zwiedzili Park Zdrojowy, gdzie mieli umówiony seans, podczas którego podziwiali kolorowe fontanny z muzyką w tle.

Wtorek rozpoczęli zamó-



wioną przez uczestników wycieczki za duszę śp. ks. prałata Krzysztofa Nawrockiego mszą świętą. Po niej pojechali do Kłodzka, gdzie podziwiali park miniatur zabytków z całego świata pośród

pięknych kwiatowych dywanów, zwiedzali też oranżerię z ptakami. Następnego dnia byli w Dusznikach. - W drodze powrotnej zatrzymaliśmy się we Wrocławiu na Bielanach gdzie były kręcone sce-

ny do wielu filmów m. in. „M jak miłość” - relacjonują. - Zatrzymaliśmy się jeszcze na kawę, a po drodze jeszcze był obiad w restauracji za Wrocławiem.

ŁM

REKLAMA

BENIX®
STYLE FURNITURE

Fabryka Mebli Benix Kaczorowscy Sp. z o.o.
Mroczeń 36a

**ZATRUDNI OSOBY
NA NASTĘPUJĄCE STANOWISKA:**

PRACOWNIKA DZIAŁU KSIĘGOWOŚCI
Tel. 663 400 938

KIEROWNIKA DZIAŁU ZAOPATRZENIA
Tel. 535 672 485

TAPICERÓW
Tel. 533 162 197

SZWACZKI
tel. 533 162 197

Wręczenie Stypendiów Starosty



28 września miała miejsce uroczystość wręczenia Stypendiów Starosty Kępińskiego na rok szkolny 2022/2023. W bieżącym roku stypendia otrzymało 15 uczniów.

Przypomnijmy, chwałą z 29 września 2020 roku Rada Powiatu Kępińskiego przyjęła Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, pobierających naukę w szkołach ponadpodstawowych na terenie powiatu kępińskiego.

Jedną z form realizacji Programu jest przyznanie stypendiów Starosty Kępińskiego. Szczegółowe warunki przyznawania tych stypendiów określono w odrębnej uchwale.

W trakcie spotkania dyrektorzy przedstawili zbranym sylwetki uczniów, ich pasje i zainteresowania. W imieniu władz Powiatu gratulacje i życzenia stypendystom złożyli starosta Robert Kieruzal, wicestarosta Alicja Śniegocka oraz członek Zarządu Powiatu Krystyna Możdżanowska. W uroczystości uczestniczyli także:



przewodnicząca Komisji Edukacji i Promocji Regina Marczak, naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu Andrzej Józwicki oraz dyrektorzy szkół

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat: Danuta Stefańska, Urszula Tyra i Barbara Howis.

STYPENDIA OTRZYMALI:

LO Nr I: Zofia Berska, Agata Jabłońska, Gabriela Mikoś, Joanna Polak, Wiktor Wróbel; **ZSP Nr 1:** Paulina Haglauer, Antonina Janczyk, Alicja Kaleta, Oliwia Sobczak, Zuzanna Zimoch; **ZSP Nr 2:** Katarzyna Biernat, Jakub Bilski, Maja Kaźmierczak, Julia Nowakowska i Julia Wąsala. **SK**

Złote i diamentowe gody



ŁĘKA OPATOWSKA

13 par mieszkających na terenie gminy Łęka Opatowska świętowało 29 września Jubileusz Pożycia Małżeńskiego. Podczas

tej wyjątkowej uroczystości wyróżnieni zostali niezwykle dlatęgo, że wspierali siebie nawzajem przez tyle lat.

Jubilatom w tym wyjątko-

wym wydarzeniu towarzyszyli wójt Adam Kopis, zastępca przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Jan Bartosik oraz kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Monika

Sarnowska-Stempniewska. Uroczystość rozpoczęła się od mszy św., jaką w kościele parafialnym w Opatowie odprawił ksiądz proboszcz Józef Wachowiak. W trakcie liturgii małżon-

ZŁOTE GODY ŚWIĘTOWALI PAŃSTWO:

Halina i Andrzej Balcerzak
Teresa i Mieczysław Gąszczak
Maria i Franciszek Jeziorni
Zofia i Jan Kaczmazyk
Danuta i Antoni Małolepsi
Krystyna i Zbigniew Mazur
Waleria i Zygmunt Nawrot
Maria i Andrzej Olesik
Irena i Jan Sroka
Eugenia i Jan Stempniewsky
Irena i Tadeusz Szubert
Zofia i Florian Wierzbą

DIAMENTOWE GODY ŚWIĘTOWALI PAŃSTWO:

Maria i Henryk Gąszczak

kowe odnowili swoje ślubne przyrzeczenia złożone przed laty.

Po mszy odbyło się uroczyste spotkanie, podczas którego kierownik USC oraz wójt składali jubilatom gratulacje, podziękowania i życzenia długich i pogodnych lat w jak najlepszym zdrowiu i doczekania kolejnych rocznic w małżeństwie. (...)

Jubilaci otrzymali także imienne listy gratulacyjne od Minister Rodziny i Polityki Społecznej - Marleny Małąg.

Najważniejszym momentem spotkania było dokonanie przez Wójta Gminy aktu dekoracji Jubilatów przyznanymi przez Prezydenta RP medalami za długoletnie pożycie małżeńskie. **UG**

Dzień Seniora w Łęce Opatowskiej



W Kole Emerytów i Rentystów w Łęce Opatowskiej odbyło się uroczyste spotkanie z okazji Dnia Seniora. W uroczystości, która była zorganizowana w Sali OSP w Łęce Opatowskiej, uczestniczyło 130 osób.

Spotkanie rozpoczęło się uroczystą mszą świętą w kościele parafialnym pod wezwaniem Maksymi-

liana Marii Kolbego w Łęce Opatowskiej. Na mszy świętej śpiewał chór „Echo” pod kierownictwem J. Kłodnickiej. Seniorzy złożyli dar na ręce księdza proboszcza Rafała Grześkowiaka w postaci ikony Matki Boskiej Nieustającej Pomocy, dużej świecy oraz kwiatów. Następnie wszyscy przeszli do sali OSP, gdzie młodzież Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej pod kierunkiem pani Katarzyny Ignasiak wystawiła wspaniałe przedstawienie pod tytułem „Drewniana miska”. Przewodnicząca Ko-

liana Marii Kolbego w Łęce Opatowskiej. Na mszy świętej śpiewał chór „Echo” pod kierownictwem J. Kłodnickiej. Seniorzy złożyli dar na ręce księdza proboszcza Rafała Grześkowiaka w postaci ikony Matki Boskiej Nieustającej Pomocy, dużej świecy oraz kwiatów. Następnie wszyscy przeszli do sali OSP, gdzie młodzież Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej pod kierunkiem pani Katarzyny Ignasiak wystawiła wspaniałe przedstawienie pod tytułem „Drewniana miska”. Przewodnicząca Ko-



ła Emerytów Zofia Kucharska serdecznie podziękowała paniom i młodzieży oraz obdarowała ich słodyczami. Po występie przewodnicząca powitała gości i złożyła wszystkim piękne życzenia. - W uroczystym Dniu Seniora proszę przyjąć serdeczne życzenia: niech ten czas dla wszyst-

kich będzie czasem zasłużonego odpoczynku i pełny satysfakcji z przeżytych lat, bądźcie zawsze młodzi duchem, dbajcie o siebie, bądźcie otoczeni życzliwością, dostrzegajcie piękno wokół siebie, cieszc się drobiazgami i każdą chwilą - mówiła.

Zofia Kucharska

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę przy trasie DK 11 Turze, 921 m uzbójona i ogrodzona. Tel. 532 602 092

Na sprzedaż kawalerka 23,45 m2 w nowym budownictwie (oddanie budynku 03.2023), cena 227 265 zł netto +23% VAT. Zwrot VAT dla przedsiębiorcy. Możliwość podpisania umowy o najem na 3 lata - stabilny dochód, bezobsługowa inwestycja. Po więcej informacji zapraszam do kontaktu. Tel. 693 305 688, marekpartynicka@gmail.com

SPRZEDAM ziemię rolną w Mąkoszycach 4,5 ha oraz działki budowlane i usługowe w Kobylej Górze. Tel. 781 321 535 lub 600 938 646

Kupię mieszkanie lub działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m2, III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

Sprzedam dom w Ignacówce w gminie Trzcianka. Dom o powierzchni 120 m2, działka o powierzchni 5376 m2. Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 1153 m2 w cichej, spokojnej okolicy pod samym lasem. W pobliżu zabudowa domów jednorodzinnych, odległość od drogi głównej 200 m, do centrum Ostrzeszowa 4,5 km. Jest możliwość dokupienia 800 m2 działki obok, na której znajdują się możliwe do usunięcia drzewa. Sprzedaj bez pośredników. Tel. 732 445 271

Sprzedam dom w Kobylej Górze, częściowo wykończony na działce o pow. 750 m2. Tel. 666 697 760, 579 329 043

Sprzedam działkę budowlaną przy drodze powiatowej z możliwością podziału, gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

Sprzedam mieszkanie 37 m2 na II piętrze w bloku na os. Kwiatowym w Ostrzeszowie, częściowo umeblowane. Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki. C.O. z sieci miejskiej, c.w.u. z nowego podgrzewacza na gaz. Blisko sklepy, szkoła, rynek. Blok ocieplony, klatka schodowa po remoncie, domofon, rowerownia, piwnica, balkon. Niskie koszty utrzymania. Polecam jako lokata kapitału pod wynajem. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną w Ligocie (Kobyla Góra) 1000m2. Tel. 781 786 486

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m2, piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m2. przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Sprzedam uzbrojoną działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 1153 m2 zlokalizowaną w cichej, spokojnej okolicy przy lesie w ok. Potaśni. Tel. 609 170 777

Zamienię mieszkanie w nowym budownictwie III piętro na I piętro lub parter z powodu choroby, dopłata z mojej strony 50.000-70.000 zł w Ostrzeszowie lub na mały domek. Tel. 731 044 179

Kupię mieszkanie w bloku do 40 m2 w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 695 114 581

Sprzedam grunt 1.70 ha w Wyszanie koło Wieruszowa. Nr działki 571 i 571/1. Na gruncie jest wydana decyzja o warunkach zabudowy 4 działek budowlanych. Tel. 693 726 842

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze asfaltowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 725 069 169

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

Sprzedam działkę rolną nr 235, na której znajduje się staw (25mx40m) i mały fragment lasu, położoną w miejscowości Skarydzew przy nr 28A, powierzchnia działki 1,16 ha. Dojazd drogą asfaltową, przy drodze media: woda, prąd, telekomunikacja. Piękna i spokojna okolica. Tel. 665 247 343

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m2 oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mieluchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam działkę 526 m2 na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Sprzedam mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m2 z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m2 w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m2, 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

WYNAJMĘ

Mieszkanie do wynajęcia m3 w Ostrzeszowie I piętro. Tel. 889 728 837

Lokal do wynajęcia 55 m2, ul. Chmielna 2 w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Pół bliźniaka na Myjach z garażem, częściowo wyposażony, możliwość na dłuższy okres. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 2 pokoje, 40 m2 w nowym bloku z windą na pl. Borek w Ostrzeszowie, urządzone w wysokim standardzie. Tel. 668 443 412

Posiadam do wydzierżawienia mieszkanie 60 m składające się z 3 pokoi, kuchni, łazienki oraz przedpokojem w centrum Ostrzeszowa. Tel. 697 245 851

Pół bliźniaka 1,5 km od Ostrzeszowa od 01.07.2022 r. Tel. 691 892 865

Pokoje pracownicze w Ostrzeszowie. Tel. 609 310 615

Na bardzo korzystnych warunkach aneks kuchenny z przedpokojem 50 m2. Dodatkowo pokój 20 m2. Warunki zamieszkania bardzo dobre. Warunek pomoc przy osobie umiarkowano - częściowo niepełnosprawnej. Proszę o kontakt osoby, które lubią spokój i porządek, Doruchów. Tel. 796 356 863

Posiadam do wydzierżawienia mieszkanie 60 m 3 pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój oraz pomieszczenia gospo-

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880
www.wntwynajem.pl

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

darcze w centrum Ostrzeszów. Tel. 697 245 851

Kawalerkę w Ostrzeszowie na ul. Kwiatowej, II piętro. Tel. 696 681269

Dom jednorodzinny w Bukownicy. Tel. 691 490 622

2-pokojowe mieszkanie, osobna kuchnia w Ostrzeszowie ul. Grunwaldzka. Tel. 692 490 622

Domek 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, bez umeblowania. Myje. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 30 m2, pokój, kuchnia i łazienka w Kępnie w domu jednorodzinny. Tel. 600 702 976

Kawalerkę w centrum Ostrzeszowa 24 m2, komfortowa, Rynek, II piętro, ogrzewanie gazowe, aneks z płytą + lodówka. Tel. 695 079 905

Lokal handlowo - usługowy w centrum Ostrzeszowa, ul. Farna 13 m2, ogrzewanie gazowe, parter. Tel. 695 795 905

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na ul. Al. Wolności 49 m2, 2 pokoje, 4 piętro. Tel. 575 731 856

Oddam w najem mieszkanie w Ostrzeszowie o powierzchni 49 m2 - przedpokój, kuchnia, duży pokój, łazienka. ogrzewanie gazowe, podliczniki na prąd i wodę. Tel. 601 319 494

Wydzierżawię dwa stawy obecnie bez wody, zarosnięte trziną w okolicy Ostrzeszowa. Tel. 726 172 375

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta. Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

PRACA

Zatrudnię pracownika ochrony na terenie Ostrzeszowa, mile widziana grupa inwalidzka. Tel. 665 684 996

STOLAR

Firma Stolar Jankowy 83c

ZATRUDNI

POMOCNIKÓW STOLARZY DO ZBIJANIA STELAŻY ORAZ PAKOWANIA MEBLI TAPICERSKICH

Kontakt pod nr telefonu 501 604 777 lub osobiście w siedzibie firmy Jankowy 83c

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki surówki kluski i inne wyroby garmaz. Catering na imprezy okolicznościowe

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Potomski

CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

Garazże Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

www.konstal-garaze.pl
WZMOCNIONE

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

tanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

MOTORYZACYJNE

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam samochód marki Daewoo Matiz, 1999r., czerwony, pierwszy właściciel, przebieg 59 tys. km, zadbane. Tel. 728 982 153

Sprzedam komplet 4 felg aluminiowych m. in. do BMW, VW 17" 8,5" 5x120, ET13, po kompleksowej renowacji lakierniczej, felgi proste, nie były spawane, cena 600 zł. Tel. 661 441 992

Sprzedam Citroen C4 Grand Picasso na sprzedaż -2009 r., disel. Tel. 693 820 596

EUROS

KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

| Stanowisko: | Wynagrodzenie brutto: |
|-------------------------------------|-----------------------|
| Elektryk | od 6000 zł |
| Spawacz | od 6000 zł |
| Operator suwnic | od 5000 zł |
| Operator piły taśmowej | od 5300 zł |
| Monter rusztowań (na terenie kraju) | od 6000 zł |
| Monter konstrukcji stalowej | od 6000 zł |
| Ślusarz | od 5600 zł |
| Tokarz/frezjer | od 5600 zł |
| Pomocnik malarza | od 4900 zł |
| Operator maszyn CNC | od 5900 zł |

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

Firma TOMPOL
z siedzibą w Myjomicach

**Zatrudni od zaraz
PRACOWNIKA
MAGAZYNU**

Kontakt:
siedziba Firmy Myjomice 36
lub pod telefonem 661 621 915

**KUPIĘ
KAŻDE
AUTO**

579 063 980
Natychmiastowy odbiór
własnym transportem!

**PŁACIMY
NAJWIĘCEJ!!**

M&A

**URZĘDOWE
ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW**

Skupujemy wszystkie auta
osobowe i ciężarowe,
naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYŚLAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

**GRAŻKA
Garáže**
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA
GARAZE BLASZANE
BRAMY GARAZOWE
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Śródkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

**KLIMATYZACJA
WENTYLACJA**

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

Sprzedam Audi A3 o niezawodnym silniku 1,9, 136 km, 6 biegowa skrzynia biegów, klimatyzacja, cena 5500 tys. zł podlega negocjacji. Tel. 605 458 382

Sprzedam Ford Fiesta 1.3, 2005 r., srebrny met., klima do nabicia, radio, komputer z GPS, cena 4900 zł do negocjacji. Tel. 62 730 33 85, 660948 769

Sprzedam Renault Megane 2013 r., 1,6, 110 KM, biały, bez wkładu własnego, cena 29500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam VW Touran 2009 r., nowy model po lifcie, pełne wyposażenie, jasno niebieski met. Tel. 663 237 584

Sprzedam Citroena C5, poj. 2.0 HDI kombi, 2005 r., od 2008 r. pierwszy wł. w kraju, szary, 215 tys. km., 2 kpl. kół, pełna dokumentacja, cena 10500 zł. Tel. 507 650 385

Sprzedam Peugeot 5008, 2010 r., 1,6., 7-osobowy, skórzane fotele, elektryczne szyby i lusterka, centralny zamek, przyciemniane szyby, klimatyzacja. Cena 21.000 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Hyundai ix20, salon, 2012 r., poj. 1,4 D, 6- biegów, cena 25000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Daewoo Matiz, 1999 r., czerwony, cena 3000 zł. Tel. 728 982 153

Sprzedam Opla Corse 1.2 benzyna+gaz, 2005 r., cena 5100 zł. Tel. 884 636 224

Sprzedam Citroen Xsara Picasso, 2000 r., 1,6, srebrny metalik, cena 3500 zł. Tel. 782 651 253

Sprzedam Citroen C3 Picasso 2010 r., diesel, biały, cena 19300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam części do Mercedes C 200. Tel. 608 831 871

Sprzedam Fiata Punto 96 r., 1.1, kolor groszek, hak, kpl. opon letnich i zimowych z felgami. Tel. 725 057 577, 608 052 898

Sprzedam opony letnie kpl. 4 szt., rozm. 15 oraz części do Skody felicyj z oponami i felgami. Tel. 667 142 215

Sprzedam opony 16/9x28. Tel. 661 828 412

Sprzedam Peugeot 307SW, 2.0 D, 2003 r., 320 tys. km, srebrny, 3000 zł. Tel. 696 459 554

Sprzedam Peugeota 206, 1,4 benzyna, jasny met., hak, el. szyby, przebieg 98 tys. km., cena 5500 zł, rok 2003. Tel. 608 575 360

Sprzedam Fiata Punto 1368 cm3, 2011 r., benzyna, bezwypadkowy, II właściciel, 245 tys. km, cena 14.000 zł. Tel. 782 080 271

Sprzedam koło dojazdowe do Nissana Qashqai. Tel. 607 565 546

**KUPIĘ
KAŻDE
AUTO**

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym
transportem!!!
695 260 850

Sprzedam Toyota Corolla 2013 r., I wł., 1,6 benzyna, salon. Tel. 609 310 615

Sprzedam Opel Zafira C 2011 r., 2.0 D, 165 KM, przebieg 238 tys. km., 7-osobowy, zadbane wnętrze, panorama dach, cena 27.000 zł. Tel. 505 386 670

Sprzedam Hyundai IX 20, salon, 2012 r., przebieg 123 tys. km., 1,4 D, skrzynia 6-biegowa, cena 27000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam VW Touran 2006 r., przebieg 164 tys. km., szary met., I właściciel, pełne wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedam opony letnie 205/60 R16. Bieżnik nowy. Cena 800 zł. Tel. 507 000 758

Sprzedam części motorowerowe dętki i opony i inne części zamienne, rowerowe, wszystkie rozm. opon, nowe o 50% tańsze. Tel. 603 130 885

Sprzedam VW Sharan 2001 r., 1,9 TDI, 311 tys. km., II właściciel, od 15 lat, cena 7900 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedaw Kia Venga 2010 r., 1,4 CRDI, przeb. 162 tys. km, salon, 2 właściciel, stan b.dobr. Spalanie 4 l. Tel. 607 521 511

Sprzedam Busa „Blaszaka” Citroen Jumper 3.0, 2009 r., VAT 1, cena 12700 zł. Tel. 669 280 999

Sprzedam skuter marki Baotian. Tel. 607 737 890

Sprzedam Skodę Felicję, kombi 2001 r., 1,6 benzyna, ważny przegląd i OC, cena 2000 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam Opla Astrę H z silnikiem benzynowym Ecotec 1.4, 66 kW z 2010 r., przeb. 232.000, c.z., klimatyzacja, elektryczne przednie szyby i lusterka, p.p., ABS, immobilizer, półtoraroczne opony wielosezonowe, OC ważne do 26.11.2022 r., przegląd do 22.02.2023r. Cena 16.500 do negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedam tanio komplet opon zimowych 225/45 R17 w bardzo dobrym stanie. Tel. 696 459 554

Sprzedam Forda CMAX, 2005 r., przebieg 293 tys., diesel, sprawny, 6.500 zł. Tel. 609 476 209

SPRZEDAM

Rower dla dziewczynki, koła 24, osprzęt shimano, 3 przerzutki, hamulce przedni i tylni przy kierownicy oraz tylni w pedalach. Lampy tył i przód na dynamo (przednie koło). Stan bardzo dobry. Możliwość otrzymania zdjęcia. Cena 250 zł. Tel. 785 949 485

Mozaikę. Tel. 533 817 130

Komputer, niszczarkę do papieru, rower górski, kombajn kosmetyczny. Tel. 733 020 853

Lampę stojącą, stylizowaną, czteroramienną, kolor mosiądz, ławę narożnikową, tapicerowaną kolor beż z brązem, elementy drewniane w kolorze dębu. Tel. 728 716 405

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Klimatyzator przenośny z pilotem z funkcją jonizacji. Robot sprząający ILIFE V3 3.p.r.o. Tel. 667 224 987

Grzejnik aluminiowy wys. 53 cm., 10 żebrowy i grzejnik żelazny wys. 60 cm., 15 żebrowy. Tel. 533 817 130

Dachówkę, piec 15 kW, 2 bramy garażowe. Tel. 667 440 028

Łóżko młodzieżowe MAGELLAN 90x200, sosna vintage, 2 duże szuflady, mosiężne okucia. Bez materaca. Stan bardzo dobry. Cena 450 zł. Tel. 785 949 485

Blachę 3,2x1094x2000, cena 4 zł/kg., blachę ocynk 2x1250x2000, cena 4 zł/kg., blacha II qcd1-2 mm ocynk, cena 3 zł/kg. Tel. 601 934 747

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Garnitur męski. Tel. 669 469 095

Duży używany Narożnik 260x260x90cm (wysokość). Duże oparcie, bardzo wygodny, funkcja spania. Zdjęcia na telefon lub email. Cena: 750 zł. Tel. 601 431 172

Kosiarke spalinową 51 cm silnik Briggs&Stratton, cena 300 zł. Tel. 602 404 538

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twarog, miękki. Tel. 505 353 516

Miód i facelie ze zbioru 2022 r. Tel. 692 004 624

Kasety magnetofonowe nagrane po angielsku i niemiecku 0,50 gr. sztuka. Tel. 664 482 503

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji. Tel. 667 224 987

Słuchawki nauszne, telewizor LG 32", robot sprząający ILIFE. Tel. 667 224 987

Niszczarkę do papieru, cena 100 zł., komputer z całym wyposażeniem, cena 100 zł., kombajn kosmetyczny, rower górski. Tel. 733 02 08 53

Silnik elektryczny. Tel. 669 469 095

Wózek + spacerówka, autko na akumulator, fotelek na rower, 2 rowerki z bocznymi kółkami. Tel. 663 237 584

Stół okrągły, rozkładany, 4 krzesła. Tel. 603 595 937

Buty sportowe damskie Nike Air Huarache (biało-czarno-fioletowe), nowe, oryginalne. Rozmiar EUR 38,5. Zanizona rozmiarówka. Adidasy doskonale do chodzenia. Cena 300 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Rower dla dziewczynki, koła 24, osprzęt SHIMANO, 3 przerzutki, hamulce przedni i tylni przy kierownicy oraz tylni w pedalach. Lampy tył i przód na dynamo (przednie koło). Stan bardzo dobry. Możliwość otrzymania zdjęcia. Cena 250 zł. Tel. 785 949 485

Zbiornik, mauser 1000l na palecie metalowej 350 zł. Tel. 663 329 716

Hulajnogę dwukolową dla dziewczynki, kolor różowy, składana, lekka z regulowaną kierownicą. Cena 40 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Lampy wiszące 5-ramienne, drewniane z białymi kloszami, cena 70 zł. Tel. 692 804 478

Białą muszlę kłozetową, podwieszaną z Koła. Tel. 784 465 087

Rower damski, rama aluminiowa, 28", 7-biegowy, cena 1250 zł. Tel. 691 933 872

Rower damski, polski w bdb. stanie cena 700 zł. Tel. 880 860 495

Wózek 3w1, używany. Tel. 607 106 694

Pustak stropowy, ceramiczny 230 szt. Tel. 607 985 522

Dwa rowery damskie z przerzutkami, koła 28". Tel. 607 106 694

Szkielet szklarni 4x10. Tel. 667 440 028, 603 368 626

Zestaw 3+2+1 mebli tapicerowanych kolor czarny ekoskóra - stan dobry. Poszycie bardzo trwałe nie ulega kruszeniu. Cena 600 zł do negocjacji. Tel. 601 319 494

Krzesła ogrodowe metalowe, używane w b. dobrym stanie, kpl. 6 szt. z poduszkami. Tel. 600 808 523

Dozownik do leków i witamin firmy Dostaron. Tel. 601 465 076

Betoniarke 240l, niemiecka, diesel, oryginal. Tel. 696 264 300

Wełnę Ursa. Tel. 505 35 3516

Silniki el. 1400 obr., 4,4 kW, 3,0 kW, 1,5 kW, 0,8 kW. Tel. 664 926 921

Rowerek trójkolowy. Tel. 691 892 865

Wełtykulator do trawy ele., cena 200 zł, filtr do oczka z lampą uv, cena 250 zł. Tel. 696 264 300

Komplet wycoczynkowy 3+2+1 w bdb. stanie, miódowy. Tel. 784 343 610

Kozie sery wędzone i białe z ziołami i suszonymi pomidorami. Tel. 505 353 516

Taczkę w dobrym stanie, cena 150 zł. Tel. 607 985 522

2 duże piły spalinowe, CHIŃSKIE. Tel. 519 187 120

2 piece kaflowe. Kuchenny i pokojowy. Piece do własnej rozbiórki. Cena 1700 zł kuchenny i 1700 zł pokojowy do malej negocjacji. Tel. 783 167 762

Rower damski 28, Pegazus, 7-biegowy, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Nagrzewnicę firmy Master, stan bdb. Tel. 601 465 076

Mirtę metrową w doniczce. Tel. 667 440 028

Rower męski i damski 150 zł. każdy. Tel. 668 999 236

Deski dębowe sezonowane o długości 4,2 m, grubość 35 mm, 45 mm, 60 mm. Tel. 724 368 640

Tanio sprzedam kombajn kosmetyczny, grzejnik olejowy. Tel. 793 280 865

Maszynę do cięcia pustaków, cegły, płytek średnica tarczy wiodowej 50 cm, cena 700 zł, odkurzacz do czyszczenia oczka wodnego 150 zł. Tel. 696 264 300

Jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Lodówko-zamrażarkę, cena do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Rower 3 kołowy, prawie nowy, cena 1100 zł. Tel. 691 892 865

Nową koldrę z pierza i puchu. Tel. 667 727 372

Narożnik. Tel. 669 469 095

Płytki 20/25, 16 m2. Tel. 607 985 522

Pierzynę. Tel. 62 781 84 96

2 lodówki, 50 zł sztuka. Tel. 733 020 853

Pralkę Bosch otwierana od góry. Tel. 667 142 215

Łóżko ortopedyczne na pilota, podnośnik na kółkach do pionizacji i przemieszczania, schodolaz kroczący z wózkiem. Tel. 608 537 694

Tanio tapicerskie, podbitki i inne. Tel. 608 575 360 Dachówkę niemiecką, kostkę brukową 6-kątną, piec z nadmuchiemy 14 kw, kafłak przenośny, używane bramy garażowe 2 szt. Tel. 667 440 028

Pufę 40/40 + kufer tapicerowany 50/70 brąz, fotele + sofa 170/85 beż, wszystkie pikowane styl Ludwik. Tel. 668 525 505

Meble sklepowe, lady, regały i gablotę szklaną. Tel. 795 083 868

Glebozgrzarkę ogrodową, termomiks, tylną oś do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Meble do salonu, komody, witryna, stół i krzesła. Tel. 669 621 290

ROLNICZE

Sprzedam ziarno kukurydzy prosto z pola. Tel. 603 301 294

SPRZEDAM PROSIĘTA DUŻE, 4 SZTUKI. TEL. 697 329 380

Sprzedam gruber ścierniskowy i talerzówkę. Tel. 785 755 645

Sprzedam plug 4-skibowy obrotowy. Tel. 726 605 537

Sprzedam pszenice Euforia rok po centrali, zboże oczyszczone. Tel. 602 382 662

Sprzedam sieczkarnię jednorzędową Pottinger do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Sprzedam kaczki i gęsi. Tel. 693 820 596

Sprzedam siano w kostkach tegoroczne 5 zł sztuka, 200 sztuk. Tel. 535 145 785

Wydzierzawię grunt orny 5 klasa, pow. sieradzki, 6 km od Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam ciągnik T4011, stan dobry, nowe opony, duża kabina 10.500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Sprzedam ładowacz TUR do Zetora. Tel. 601 329 074

Sprzedam przyczepę wywrotkę 6 ton, zarej. 98 r., stan bdb., oryg. Tel. 882 595 793

Sprzedam kozę mleczną. Tel. 508 425 355

Sprzedam sieczkarnię 1-rzędową Pottinger do kukurydzy. Tel. 725 721 258

AGRITO
Monika Świtła

Topola Wielka, ul.Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

GORZELNIA LUBCZYNA

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH
SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne - krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU
CENY KONKURENCYJNE



Inkubator automatyczny na 420 jaj kurzych wraz z wylęgarką po kilku kluczach.
Tel. 579 212 542

Dozownik do podawania leków Dosatron, wentylatory, rury z silnikiem+ sterowniki.
Tel. 665 442 989

Opryskiwacz 400 l- 500 zł., pług 2- skibowy 600 zł., siewnik poznaniak - 850 zł.
Tel. 697 535 201

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516
Sprzedam prosięta. Tel. 665 346 942

Sprzedam mieszalnik śrutownik i wagę Doza mech, razem lub osobno. Tel. 665 442 989

SPRZEDAM prasę rolującą Claas Roland 255 LUB ZAMIENIE NA PASOWĄ.
TEL.697 331 763

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem w dobrym stanie, cena 600 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam kukurydzę suchą oraz rozsiwacz wapna RCW 3, łańcuchowy w całości lub na części. Tel. 507 981 584

Sprzedam przyczepę, 3-stronny wywrot, 6 ton, zarej. Tel. 882 595 793

Sprzedam brony 5-tki, duże, silnik elektryczny, sianokiszonkę. Tel. 669 469 095

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Sprzedam ciągnik C-330, 88 r., składak, duża kabina, cena 18.000 zł. Tel. 697 535 201
Sprzedam śrutownik bijakowy, stan dobry, cena 500 zł., rozrzutnik jednoosiowy, stan bdb., cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam oponę rolniczą 16/9/30, felgi do Bizona. Tel. 513 973 287

Sprzedam prasę zwijającą Sipma 569/1, Farma II 120x120, sznurek- siatka, 2007 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam maszyny rolnicze. Tel. 721 439 261

Sprzedam silnik do Bizona z możliwością odpalenia. Tel. 663 600 483

Sprzedam linię kropelkową do pojenia drobiu. Tel. 601 465 076

Sprzedam prasę rolującą 120x120 Warszawa, POLSKA, stan jak nowa. Tel. 785 755 645

Sprzedam mieszankę zbóż jarych 4t, pszenżyto 8 t, słomę w kostce ze stodoły. Tel. 695 926 060

Sprzedam rozrzutnik, opryskiwacz, rozsiwacz do nawozu, dmuchawę do zboża. Tel. 784 378 691

Sprzedam czyszczalnię do zboża, pszenica i lubin. Tel. 721 827 164 Wieruszów

Agro-Efekt Syców
Oddział Bobrowniki 26

POLECA:

- Środki Ochrony Roślin
- Materiał siewny: zbóż, kukurydzy, traw
- Nawozy Mineralne: Dolistne, RSM
- Pasze: Sano, Biofeed, śruty
- Siatki, folie oraz inne artykuły do produkcji rolnej

ZAMAWIANIE I ODBIÓR CZĘŚCI ZAMIENNYCH
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

531 650 010
601 550 794

Sprzedam zboże, pszenżyto 1,5 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam nową bryczkę typ Maraton. Tel. 607 106 694

Sprzedam ciągnik 1-osiowy Feldman z osprzętem, przedmiot kolekcjonerski. Tel. 696 264 300

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża i pszenicę. Tel. 721 827 164

Sprzedam po atrakcyjnej cenie 2 bale siana, 2 bale sianokiszonki i paszę porcjowaną dla bydła. Tel. 665 684 996

Sprzedam samce królików, jajka kacze, perlice i od zielono nóżek. Tel. 669 108 381

Pilnie sprzedam bronę talarzową w dobrym stanie. Tel. 785 755 645

Sprzedam nagrzewnicę Master BV 77, stan bdb., ruszta do hodowli kaczek. Tel. 601 465 076

Sprzedam przegrabiarkę karuzelową na 2 gwiazdy, cena 900 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam słomę, kiszonkę i siano w kostkach. Tel. 504 839 180

Jesień 2022
CENTRALA NASIENNA
Ostrzeszów

OFERUJE:

- JĘCZMIENŃ OZIMY:** Odmiana: ZENEK, KWS KOSMOS, SU VIRENI, TEUTO, SANDRA, JAKUBUS, GLORIA
- PSZENICA OZIMA:** Odmiana: OPOKA, EUFORIA, PRODUZENT, BATAJA, ARKADIA, HONDIA, MEWA, OSTROGA
- PSZENŻYTO OZIME:** Odmiana: BELCANTO, SU LIBORIUS, CORADO(j.s.), ORINOKO, TADEUS, MELOMAN, TRAPER, BOROWIK, ROTONDO, PANASO(j.s.), AVOKADO
- ŻYTO OZIME POPULACYJNE:** Odmiana: DAŃKOWSKIE RUBIN, DAŃKOWSKIE GRANAT, DAŃKOWSKIE DIAMENT, HORYZO, BOJKO
- ŻYTO MIESZAŃCOWE:** Odmiana: TUR F1, KWS SERAFINO F1, SU PERFORMER, KWS DOLARO
- POSIADAMY W SPRZEDAŻY:** NASIONA POPLONOWE, MIESZANKI TRAW, ŚR. OCHRONY, DODATKI PASZOWE, NARZĘDZIA, ART.OGRODNICZE, NAWOZY, ITP.

PASZE FIRMY BLATTIN i SANO

Ostrzeszów, ul. Wieluńska 1
Tel. 62 730 26 78, 663 485 747, 609 046 859, 667 080 705

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.
Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Sprzedam kocy porodowe do macior z korytami 8 szt., 190 zł/szt., mieszalnik pasz 1200 kg., + śrutownik 11 kW i waga do zwierząt 1500 kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna. Tel. 725 721 258

Sprzedam maszynę samobierającą do

siana, rozrzutnik jednoosiowy, śrutownik Bąk wraz z silnikiem, słomę żytnią w balach ze stodoły. Tel. 665 684 996

Sprzedam reduktor z silnikiem nadający się do wyciągu obornika oraz do budowy. Tel. 603 994 403

Sprzedam żyto oraz pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam młode i dorosłe kozy. Tel. 505 353 516

Sprzedam siewnik Poznaniak 2,70 m. Tel. 602 382 662

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Kupię ciągnik rolniczy w dobrym stanie o mocy 70-80 KM z przednim napędem. Tel. 693 661 658

Sprzedam pług obrotowy 3 skibowy ob-

rót na 2 węże Sprawny. Tel. 602 382 662

Kupię ciągniki rolnicze każdą markę, stan i uszkodzone z dokumentami i bez, szybki odbiór, gotówka od ręki, maszyny rolnicze, przyczepy. Tel. 660 795 977

Sprzedam kola z oponami do traktora tył 11x2 - 28, przód 6.00/16, same opony lub całe kola, cena 400 zł. do uzgodnienia. Tel. 696 264 300

Sprzedam rotacyjną, POLSKA, cena 1500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam pług do orki 3-skibowy, pług do podorywki 5-skibowy, kultywator. Tel. 667 440 028

Kupię ciągniki rolnicze, przyczepę wywrotkę, sadzarkę POLSKA, garnuszkową, talarzówkę, glebogryzarkę i kultywator z walkiem oraz wszelkie maszyny rolnicze. Tel. 782 060 269

Sprzedam pług 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Kocy porodowe do macior z korytami, 8 szt. Tel. 665 442 989

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 metro- wy, przekładnia olejowa, grabki, znacz- niki hydrauliczne, nowy typ, obsypnik do kiszonki w oryginale. Tel. 507 981 584

Kupię bydło do dalszego chowu cielaki, byczki i większe. Tel. 667 407 369

Kupię ziemię rolną w gminie Ostrzeszów. Tel. 790 326 361

Kupię talarzówkę 2,5 m na kołach cią- gniową. Tel. 512 209 148

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJAKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

Korepetycje z j. angielskiego. Szkoła pod- stawowa i średnia. Nauczyciel z wielolet- nim doświadczeniem. Tel. 785 136 361

MATRYMONIALNE

Rolnik pozna Panią do 58 lat, cel matry- monialny. Tel. 725 721 258

KUPIĘ

Kupię olej przepalony. Tel. 667 526 478

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Drut, 14 i 20, profile, ścigi konstrukcji stalowej, śruby rzymskie, blachę i płytę oborniczą. Tel. 782 060 269

Silniki elektryczne przepalone od 4 do 22 kW, cena około 3-3,50 zł za 1 kg. Tel. 607 302 959

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKÓŁ ITP. Tel. 697 559 433

Blachę na garaż. Tel. 607 985 522

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)

2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT

3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

4-9.10.2022 r.
„KWIATOWA”
ul. Łąkowa 10
tel. 506 370 781

KĘPNO

4.10.2022 r.
„Dr.Max”
ul. Rynek 37,
tel. 62 782 09 66

5.10.2022 r.
„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49

6.10.2022 r.
„PrzySzpitalu”
ul. Ks. Wawrzyniaka 48a,
tel. 600 475 282

7.10.2022 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02

8.10.2022 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24

9.10.2022 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70

10.10.2022 r.
„NOWA”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69

Informacja PKP
703 202 020

Program obchodów JUBILEUSZU 50-LECIA Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrzeszowie

10 października 2022 roku

- 10:00 Msza św. w Kościele św. Jadwigi Królowej w Ostrzeszowie, ul. Jana Pawła II 4
- 11:30 Otwarcie Jubileuszowej Wystawy w budynku A, ul. Zamkowa 12

11 października 2022 roku od 8:00 do 15:00

- rozgrywki sportowe - sala gimnastyczna i boisko szkolne, ulica Krańcowa
- gra miejska - Ostrzeszów
- tradycyjne obchody Dnia Pyra - plac przy budynku D, ulica Zamkowa

12 października 2022 roku

- 12:00 Gala Jubileuszowa w Kinoteatrze Piast

W dniach od 10 do 13 października umożliwiamy:

- zwiedzanie szkoły,
- organizowanie spotkań klasowych dla absolwentów na terenie szkoły.

Zainteresowanych prosimy o wcześniejszy kontakt z sekretariatem w celu ustalenia szczegółów organizacyjnych tel. 62 732 07 75; mail: sekretariat@zs2.ostrzeszow.pl

10 MISTRZOSTWA OSTRZESZÓWA W PŁYWANIU 08.10.2022r. godz. 9:00

Program zawodów:

- 8:00 - Rozgrzewka
- 9:00 - Konkurencje 1-11
- 12:00 - Uroczyste otwarcie zawodów dekoracje (konkurencji 1-11)
- 12:30 - Konkurencje 12-21
- 14:30 - Dekoracje (konkurencje 12-21)
- 15:00 - Uroczyste zakończenie zawodów

W zawodach mogą brać udział zawodnicy z roczników 2008-2014

Zgłoszenia do zawodów do dnia 03.10.2022r. w edytorze zgłoszeń dostępnym na stronie internetowej www.livetimeing.pl

Dla wylosowanych szczęśliwców ATRAKCYJNE NAGRODY!!

ul. Kąpielowa 4a, 63-500 Ostrzeszów

WSPIERAJ NAS

ODDAJ KREW

ZAPRASZAMY W CZWARTKI DO KĘPNA HALA WIDOWISKOWO-SPORTOWA "PROJEKT KĘPNO" GODZ. 8.00-11.00

ZAPRASZAMY DO ODDZIAŁU TERENOWEGO W OSTRZESZOWIE PN, ŚR, PT 7.00-13.00, WT 8.30-13.00

XIX Orkiestra symfoniczna Filharmonii Uniwersyteckiej

KONCERT Muzyki Wiedeńskiej

In memoriam prof. Jan Ślęk

Justyna Samborska - sopran
Bartosz Nowak - tenor
Wiktor Kuzniecowa - skrzypce
Bartosz Żurakowski - dyrygent, narrator
Witold Pelka - prowadzący

W PROGRAMIE POPULARNE OTWORY J. STRAUSSA, J. LAINNERA I INNYCH

29 października 2022 godz. 19.00

SALA WIDOWISKOWA ostrzeszowskie centrum kultury OK

Bilet: 80 zł

Bilety do nabycia w Kasie Kina, biletomatach oraz online www.bilety24.pl

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

JOHNNY

4.10 godz. 17:30
5.10 godz. 17:30
6.10 godz. 17:30

GULIWER

27.09 godz. 16:00
28.09 godz. 15:45
29.09 godz. 16:00
30.09 godz. 16:00
2.10 godz. 15:30

NIEWIDZIALNA WOJNA

4.10 godz. 19:45
5.10 godz. 19:45
6.10 godz. 19:45

MIA I JA. FILM

4.10 godz. 16:00
5.10 godz. 16:00
6.10 godz. 16:00

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

NIEWIDZIALNA WOJNA

4.10 godz. 19:45
5.10 godz. 19:45
6.10 godz. 19:45

SZCZĘŚCIA CHODZĄ PARAMI

4.10 godz. 17:45
5.10 godz. 17:45
6.10 godz. 17:45

ANDRÉ RIÉU. NIECH ZNOW NASTANĄ SZCZĘŚLIWE DNI!

9.10 godz. 16:00

ANIA

7.10 godz. 18:00
8.10 godz. 18:00

MIŁOŚĆ NA PIERWSZĄ STRONĘ

7.10 godz. 20:00
8.10 godz. 20:00
9.10 godz. 19:30
11.10 godz. 20:00

STRONY INTELIGENTNE :) INTERNETOWE ANIMACJE VIDEO

WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

AGENCJA KREATYWNA KRZYSZTOF WROBEL
606 638 607

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Szybko załatwisz to, co dla ciebie ważne, a jeśli kogoś o coś poprosisz, to ci nie odmówi. Nie dasz zarobić byle komu i z byle kim się nie umówisz. Planety w najbliższych dniach przyniosą kolejne ekscytujące znajomości. W stałych związkach będzie spokojnie, a w nieco luźniejszych bardziej burzliwie.



BYK 21.IV - 20.V

Rodzina da ci trochę spokoju i nie będziesz już musiał zajmować się jej sprawami czy wciążyć iść z pomocą. Sami sobie ze wszystkim wreszcie zaczną dawać radę, co sprawi, że będzie trochę spokojniej. A ty od poczniejsz i nabierzesz nieco sił przed weekendowymi atrakcjami. Spotkasz się ze znajomymi, a nawet być może odnowisz dawne kontakty. Czas sprzyja przypadkowym, ale bardzo ciekawym spotkaniom.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Będziesz teraz bardzo rozważny i poważny. Ludzie będą cię słuchać i prosić o radę. Pomyśl jednak także o sobie i zarezerwuj trochę czasu dla siebie i swojej rodziny. Wyjaśnisz pewne rodzinne sekrety, odkryjesz swoje stare błędy i dzięki temu zapobiegiesz nowym. Spotkasz kogoś ciekawego u lekarza, na poczcie lub w kolejce w spożywczaku.



RAK 21.VI - 21.VII

Unikaj złośliwych ludzi, bo tylko przez nich się zdenerwujesz. A także plotek, bo możesz kogoś skrzywdzić. Dogadasz się z różnymi ludźmi, ustalisz plan działania na najbliższe tygodnie. Przemyślisz, co chciałbyś zmienić, a co zostawić w swoim życiu tak jak jest. Planety radzą nie pakować się w dyskusje, które do niczego nie prowadzą.



LEW 21.VII - 20.VIII

Będziesz ambitny w sprawach zawodowych, a zdecydowany w finansowych. Przystaniesz się tłumaczyć przed tymi, którzy cię wciąż krytykują lub obserwują i po prostu zaczniesz robić swoje. Spotkasz się z ważną osobą, która ma wpływ na twoje sukcesy w pracy. Sprawy się ułożą tak pozytywnie, że będziesz mógł zrobić jakiś poważny zakup.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Nie wyolbrzymiaj problemów, tylko spokojnie rób swoje, a sukces jest już blisko. Możesz liczyć na dobre wiadomości w piątek lub sobotę. Planety sprawią, że otoczą cię życzliwi i pomocni współpracownicy. Przystaniesz siedzieć samotnie w domu. Przyjaciele lub partner cię nie zawiodą i nie będziesz się nudził.



WAGA 21.IX - 20.X

Nie obawiaj się zmian, bo sporo na nich zyskasz. Zaprosisz krewnych i porozmawiacie przy wspólnym obiedzie lub kolacji o waszej przyszłości. Uzgodnicie sprawy dotyczące interesów lub spadku. Dojdiesz do wniosku, że lubisz mieć wokół siebie porządek i spokój. Zaczynasz więc wszystko w swoim życiu lepiej organizować. Podejmiesz trafne decyzje dotyczące uczuć.



SKORPION 21.X - 21.XI

Nie poddawaj się trudnościom, wystarczy trochę zaangażowania, aby je przezwyciężyć. Załatwisz sprawy w urzędach lub na mieście. W pracy czekają cię dodatkowe obowiązki, ale wraz z wywiązaniem się z nich poczujesz przypływ gotówki. Aura sprzyja także odnawianiu kontaktów z ludźmi, których dawno nie widziałeś.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Twoja druga połowa będzie się liczyła z twoim zdaniem i wreszcie zrobi coś, co cię uszczęśliwi. Ale jeśli nie będzie miała pomysłu, to jej podpowiedz, a z chęcią to zrealizuje. Single dobrze zrobią, jeśli będą miały oczy szeroko otwarte, szczególnie w niedzielę. Pilnuj spraw, które są dla ciebie ważne i nie daj się obarczyć dodatkowymi obowiązkami ani w domu, ani w pracy.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Pokonasz wszelkie choroby, znajdziesz dobrego lekarza, a jeśli trzeba, to bez trudu dostaniesz numerek do specjalisty lub na rehabilitację. Gdy już dojdiesz ze sobą do ładu, to wszystko bardzo szybko pozafatwasz. Poradzisz sobie z porządkami, a gotowanie czy zakupy cię nie zmęczą. Planety pomogą ci zapanować nawet nad największym chaosem. W weekend spokojnie zajmiesz się tym co bardzo lubisz.



WODNIK 21.I - 18.II

Bez trudu przekonasz innych do swoich pomysłów. Dlatego zabierz się teraz za realizację dalekosiężnych planów. Dobrze zrobisz, jeśli zainteresujesz się tym co piszą w prasie lub w internecie, bo zdobędziesz pożyteczne informacje. Pozafatwasz ważne sprawy i zyskasz uznanie w swoim otoczeniu i środowisku lokalnym.



RYBY 19.II - 20.III

Zabierzcie się do nowych zadań, za dbacie o siebie i bliskich. Wszyscy będą zadowoleni, wypoczęci i nakarmieni. Poszukacie odpowiedzi na ważne pytania i zastanowicie się, co trzeba dalej robić, żeby lepiej się żyło wam i najbliższym. Szybko zrealizujecie pomysły, na które wpadniecie. Przystań tak oszczędzać i kup sobie coś, co cię uraduje.

REKLAMA

Prężnie rozwijająca się firma produkująca meble tapicerowane

PRZYJMIE DO PRACY OSOBY NA STANOWISKO:

- **POMOCNIK TAPICERA - piankowacz mebli**
- **STOLARZ**
- **POMOCNIK STOLARZA**

Gwarantujemy stałe zatrudnienie, miłą atmosferę oraz dobre warunki płacy i pracy.

Więcej informacji w siedzibie firmy lub pod nr tel. 667 717 918

Miejsce pracy Perzów 13

OFERTA PRACY
Zatrudnię osoby na stanowisko
MONTAŻ STELAŻY TAPICERSKICH

Wysokie wynagrodzenie oraz dobre warunki pracy (6 km od Wieruszowa)

Tel. 663 759 023
pietrzak.grzegorz@o2.pl



Meblomark Daszczyk Marek z siedzibą w Ostrzeszowie - firma o ugruntowanej pozycji na rynku, producent mebli tapicerowanych

ZATRUDNI PRACOWNIKA NA STANOWISKO: Kierowca kategorii C+E

na trasach międzynarodowych - kraje Europy Zachodniej.

Oferujemy:

- Nowoczesną i zadbaną flotę.
- Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę.
- Terminową wypłatę wynagrodzenia na konto bankowe.
- Pracę w miłej atmosferze.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny 663 400 601 lub przesłanie CV na adres: rekrutacja@meblomark.eu

DOBRA **MONTAŻ**
-KLIMA.PL **SPRZEDAŻ**
info@dobra-klima.pl **SERWIS**
www.dobra-klima.pl **RATY**
☎ 691-083-377
☎ 667-526-737

ELEKTRO-JACK
INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieć komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy
Jacek Smoliś ELEKTRYK
Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack88@gmail.com
Tel. 513 169 382, 882 337 185

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ



ZADZWOŃ
62 732-05-50



SŁONECZNY ZAKĄTEK



Nowe domy
w zabudowie szeregowej

JUŻ ZAMIESZKAĆ!

508 388 092 • 508 388 097 • biuro@d2n.pl



www.d2n.pl

Kępno